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Kétharmados győzelmet aratott a 
Fidesz-KDNP az április 6-i ország- 
gyűlési képviselőválasztásokon. Az 
előzetes eredmények alapján a kor-
mánypártok 133 mandátumot sze-
reztek, amely kétharmados több-
séget jelenthet a parlamentben. A 
végső eredményről lapzártánk után, 
április 12-én tájékoztatja a Nemzeti 
Választási Iroda a lakosságot. 

Horváth István polgármester a Fidesz 
Hunyadi utcai irodájában tartott va-
sárnap esti választási összejövetelen 
a párt tagjai és szimpatizánsai jelen-
létében megköszönte a választópol-

gároknak és valamennyi aktivistának 
a segítséget. 

A Fidesz–KDNP-s képviselőjelölt a 
kapott 14 303 szavazattal (42,63%) az 
MSZP-s jelölt, dr. Harangozó Tamás 
24,5%-os eredményét jóval megelőzte. 

„Az elmúlt egy évben hihetetlen 
munkát végeztünk el közösen: mind-
annyian, akik itt vagyunk, akik még a 
szavazókörben vannak, vagy már na-
gyon fáradtak voltak és elmentek haza” 
– hangsúlyozta a jelenlévő előtt az ak-
tivisták segítségének jelentőségét a 
szekszárdi körzet országgyűlési képvi-
selője, aki egyben arra is felhívta a �-
gyelmet: a választókerület kiemelt kör-

zet volt, úgy az MSZP, mint az LMP 
részéről. 

„Engem az elmúlt egy évben ütöt-
tek-vágtak. Köszönöm, hogy végig ki-
tartottatok mellettem. A tisztesség, 
az igazság mellettünk állt, és ennek 
eredményét most a  választópolgárok 
is megadták nekünk!” – hangsúlyoz-
ta Horváth István, aki megköszönte a 
választókerület valamennyi települése 
lakóinak és Szekszárdnak is a támoga-
tást, egyben felhívta a �gyelmet arra: a 
munkának még nincs vége, mert foly-
tatják a felkészülést az önkormányza-
ti választásokra. „Meg fogjuk nyer-
ni mind a 17 települést a jobboldali, 

nemzeti értékrendnek, a magyar em-
bereknek” – jelentette ki.

A polgármester hétfőn tett nyilat-
kozatában elmondta: hálás azért a vá-
lasztópolgároknak, hogy ilyen nagy 
számban részt vettek a választásokon, 
egyben megköszönte a bizalmat azok-
nak, akik vasárnap személyét és a Fi-
desz–KDNP-t támogatták a Tolna me-
gyei 1-es számú választókerület mind 
a 17 településén. „Nem állunk meg: 
folytatjuk, amit elkezdtünk!” – kö-
zölte a Fidesz–KDNP-s országgyűlé-
si képviselő. 

Horváth István arról is szólt, a vá-
lasztáson a polgárok azt üzenték, hogy 
Magyarországon folytatni szükséges 
azt a munkát, amelyet az elmúlt négy 
év során a kormány elvégzett, s amely 
a nemzeti érdekek erősítéséről, a csalá-
dok támogatásáról szól, továbbá arról 
is, hogy segély helyett munkából élje-
nek meg az emberek. Úgy véli, a �ata-
loknak kell Magyarországon jövőt te-
remteni. A képviselő mindezen túl úgy 
látja, a választók helyi szinten azt is vé-
leményezték, hogy az elmúlt időszak-
ban a szekszárdi térségben található 
17 településen igen sok fejlesztés való-
sult meg. Mint hangsúlyozta, a munka 
nagy része most kezdődik, hiszen négy 
év alatt nem lehet valamennyi problé-
mát, gondot megoldani.

A felhatalmazás ugyanakkor erőt 
ad, amely egyben felelősség is, annak 
érdekében, hogy a következő négy év-
ben a vidék legyen a nyertes a követ-
kező európai uniós források elosztásá-
nak dolgában is – tette hozzá Horváth 
István. 

 Gy. L.

Meggyőző fölénnyel győzött Horváth István
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„Új utakon a szekszárdi borvidéken” 
címmel  tartottak összejövetelt szak-
emberek és borászok március 26-
án, Szekszárdon, a Mészáros Bor-
házban. Az eseményen Tóth Ferenc 
megyei kormánymegbízott, Lukács 
József, a Nemzeti Élelmiszerlánc-biz-
tonsági Hivatal Növénytermesztési 
és Kertészeti Igazgatóságának elnö-
ke, valamint Budai Gyula, a Vidékfej-
lesztési Minisztérium parlamenti ál-
lamtitkára is jelen volt.

Az államtitkár a rendezvényen utalt 
arra, hogy az elmúlt négy évben olyan 
fejlődés bontakozott ki Szekszárdon, 
amely sok irigyet szült más helyeken, 
s amelyre méltán büszke lehet minden 
városunkbéli. A siker kulcsa vélemé-
nye szerint nem volt más, mint hogy 
a tájjelleget kihasználva Szekszárdon 
igyekeztek a legjobb szőlőfajtákat kivá-
lasztani a termelők. Budai köszöntőjé-
ben kiemelte a 2012-ben megrendezett 
diplomataszüret fontosságát, amelyen 
számos ország nagykövete, konzulja 
ismerkedett meg a szekszárdi tájra 
jellemző szüreti hagyományokkal, s 
vitte tovább a borvidék jó hírét. Bu-
dai Gyula felhívta a �gyelmet arra is: 
Szekszárdon és környékén a következő 
ciklusban új szálláshelyek teremtésére 
kell helyezni a hangsúlyt. „A szekszár-
di borvidék mintául kell hogy szol-
gáljon!” – hangsúlyozta , kiemelve a 
szekszárdiak, a borászok, a borszerető 
emberek és a politikusok példaértékű 
szekszárdi összefogását.

Horváth István polgármester kö-
szöntőjében arról beszélt, hogy véle-

ménye szerint a szőlészet és a borászat 
nem csupán egy mezőgazdasági tevé-
kenység: az ágazatban komoly kuta-
tás-fejlesztési lehetőség is rejlik. Amint 
azt jelezte, meg kell találni a szekszárdi 
utat a borászatban, a borvidékről szól-
va pedig utalt arra, az akkor lehet sike-

res, ha a vállalkozók, az önkormányza-
tok képesek az összefogásra. Közölte: 
a jövő a pillanatnyi sikereken túl arról 
szól, hogy meg kell találni a turizmus 
és a bor kapcsolódási pontjait, vala-
mint a programokban rejlő lehetősé-
geket is erősíteni kell. A polgármester 
példaként az országos kéktúra-útvo-
nalat és a borvidék kerékpárútjait  is 
megemlítette, hozzátéve: Szekszárdot 
Siófokkal összekötve a Sió-csatornát 
is jobban ki lehetne használni. Felhív-
ta a �gyelmet a Szekszárdi Családba-
rát Strand- és Élményfürdő 85 ezer 
fős látogatottságára, valamint kitért a 

2015 őszére tervezett új uszodaberu-
házásra is. 

Elmondta: egy 200 millió forintos 
uniós pályázat révén Garay Élmény-
pince néven hamarosan  interaktív, 
21. századi technikával felszerelt léte-
sítmény nyílik a Béla király téren, ahol 

egyebek mellett harmincféle kadarkát 
kóstolhatnak majd a városunkba láto-
gatók. A pince mint kereskedőház fel-
vállalja a szekszárdi borok különböző 
országrészek borászati rendezvényein 
való megjelenésének segítését is. Hor-
váth István említést tett egy nemzetkö-
zi szintű és színvonalú borászati egye-
temi képzés elindításának tervéről is a 
Pécsi Tudományegyetem Illyés Gyula 
Karán.

Az eseményen Mészáros Pál borász 
a PTE FVM Szőlészeti és Borászati 
Kutatóintézetében végzett kísérletet 
méltatta, melynek eredményeként két 

fehér- és két vörösbort adó, a leggya-
koribb fertőzéseknek ellenálló biosző-
lőfajtát termesztenek két kisebb, Szek-
szárdhoz közeli ültetvényen. A borász 
egyben javaslatot tett arra, hogy a ku-
tatást „jogi formába öntsék”; vélemé-
nye szerint az eredmények külföldi 
felhasználását jogdíj �zetéséhez kel-
lene kötni. 

A rendezvény második részében 
dr. Kozma Pál, a PTE kutatóintézeté-
nek osztályvezetője beszélt arról, hogy 
az unióban 2018-ig 50%-kal kíván-
ják csökkenteni a növényvédő szerek 
használatát. A megoldást Kozma Pál 
magas fokú rezisztenciával rendelke-
ző, új nemesítésekkel létrehozott fajták 
előállításában látja. Véleménye szerint 
technológiailag igen lényeges lenne a 
víz és tápanyag hozzáférhetőségének 
környezetbarát módon történő növe-
lése is, a fajták igényeihez igazodóan.

 Gy. L.

Új bioborfajtát mutattak be Szekszárdon
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A tökéletes mosoly ma már
bárki számára elérhető!

Nem csak tinédzsereknek! ;)

Dr. Tóth Kata
Fogorvos, Fogszabályozó szakorvos
Spirit Egészségcentrum,
7100 Szekszárd, Ybl M. u. 3.
Bejelentkezés: 20/249-3527 vagy 74/501-080

Szekszárdi Diákétkeztetési Kft.
7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2. 
Telefon: 74/314-580, 
web: www.diaketkeztetes.net

A menü ára: 830 Ft. Törzsvásárlói kártyával 10% kedvezmény.
Jó étvágyat kívánunk! Az étlapváltoztatás jogát fenntartjuk!

PTE Illyés Gyula Kari Étterem étlap április 14-től április 18-ig.
7100 Szekszárd Rákóczi u 1. (bejárat a Mátyás K. utca felől)

április 14. április15. április 16. április 17. április 18.

„A”
Kolbászos

burgonyaleves Csontleves Zöldborsóleves

Túrós pite,
gyümölcs

Finomfőzelék,
sertéssült

Pulykapaprikás,
galuska,

savanyúság

„B”

Rántott leves,
zsemlekocka Csontleves Zöldborsóleves Karalábéleves Hideg

meggyleves

Almás
pulykaragu,

tészta

Paradicsomos 
penne,

bazsalikomos 
húsgombóc

Rakott kar� ol Rántott szelet,
görög saláta

Csikóstokány,
tészta,

gyümölcs

„C”

Rántott leves,
zsemlekocka Csontleves Palócos

csirkegulyás Karalábéleves Hideg
meggyleves

Pulykabrassói,
pirított

burgonya,
savanyúság

Tavaszi rizseshús,
savanyúság

Diós guba,
gyümölcs

Pusztapörkölt,
savanyúság,

gyümölcs

Rántott hal,
párolt rizs

tartár
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Felhívás helyi jelentőségű természetvédelmi
területek kijelölésére!

Helyi jelentőségű védett természe-
ti területeknek nevezzük a települé-
si önkormányzat által, rendeletben 
védetté nyilvánított természeti te-
rületeket. Védelmi kategóriájukat 
tekintve  lehetnek természetvédel-
mi területek (TT) vagy természeti 
emlékek (TE) is. 

Szekszárdon jelenleg is folyik azon 
területek, emlékek felmérése, me-
lyeket érdemes lenne helyi védettség 
alá vonni, és most lehetőség nyílik a 
lakosság részére is, hogy ők is javas-
latot tegyenek. A lakosság bevonása a 
helyi jelentőségű természeti területek, 
emlékek kijelölésébe, illetve megőrzé-

sébe, a védett emlékek és területek jel-
legzetességeinek elősegítése, növény-, 
és állatvilágának, valamint tájképi és 
kultúrtörténeti értékeinek megőrzése. 

Amennyiben úgy gondolja, hogy 
Szekszárd közigazgatási területén lé-
tezik olyan terület vagy érték, melyet 
helyi védettségre jogosultnak tart, 
így kérjük, hogy a védelem indoklá-
sával, lehetőséghez mérten fénykép-
pel, pontos címmel vagy helyrajzi 
számos megjelöléssel az alábbi el-
érhetőségek egyikére szíveskedjen a 
javaslattevő nevével, elérhetőségével 
megjelölve eljuttatni javaslatát.

Javaslattételi határidő:
2014. április 22. (kedd), 16:00

Postai levél vagy személyes behozatal 
esetén leadás:
7100 Szekszárd, Béla király tér 8., II. 
em. 45/B iroda, Bangó Viktória kör-
nyezetvédelmi referensnél.

E-mailben történő megküldés:
bango.viktoria@szekszard.hu

Szekszárd MJV Önkormányzatának 
Polgármesteri Hivatala Városüzemel-

tetési és Városfejlesztési Igazgatóság
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Pesten is siker

Szekszárd után Budapesten, a Ma-
gyar Írószövetség Klubjában is si-
kert aratott Kis Pál István Szögek 
a diófában című verseskötete. A 
szerző a korábbi műveiben meg-
szokottól hangvételében, tartal-
mában és stílusjegyeiben is sok 
tekintetben eltérő kötetét Sza-
kolczay Lajos József Attila-dí-
jas művészetkritikus mutatta be, 
majd ugyanő beszélgetett a bor-
versei révén már országszerte is-
mert tanár-költővel. 

A bemutatón a térben és időben 
vándorlás hangulatát Faragó Laura 
idézte meg bukovinai dalokat éne-
kelve; váratlanul szép mozzanata volt 
a bemutatónak, amikor a vendégek 
között ülő barát, Mikó István Jászai 

Mari-díjas színművész is „versre fa-
kadt”, kettőt is bemutatva a kötetben 
megjelentekből. 

A szemelvények felolvasásával de-
rekasan kivette a részét a hangulatte-
remtésből Dúzsi Tamás borász, majd 
a szekszárdi költőbarát, Gacsályi József 
is szót kért és kapott. 

A termet megtöltő mintegy hat-
van fős közönség hol kacagva, hol 
megrendülve hallgatta a műveket. 
A program zárásaként Kis Pál Ist-
ván előadásában elhangzott a kötet 
egyik vezető darabja, a Missa Solem-
nis, közben Hupján Attila fotómű-
vész képeiből láthattak a jelenlévők 
egy prezentációt. 

A találkozót Dúzsi Tamás jóvoltá-
ból borral-ízes beszélgetés és dediká-
lás zárta.

„A hit nem szűkíti be az értelmet, hanem kitágítja!”

Czigány György író, újságíró, költő, 
zenei rendező közreműködésével 
mutatták be városunkban április 
5-én – az annak idején Szekszárdon 
pappá szentelt – Bíró László tábo-
ri püspök gondolatait közkinccsé 
tevő, Simon Erika által írott kötetet, 
amely a Lélek útjain címet kapta.

Simon Erika könyvsorozatának most 
bemutatott, 11. tagja a hét éve megje-
lent Hívom a családokat címet viselő 
interjú folytatása – tárta a hallgató-
ság elé az előzményeket a Belvárosi 
Plébánia Közösségi Házban Czigány 
György, akiről a szekszárdi születésű 
Bíró püspök  fontosnak tartotta el-
mondani: már ’89 előtt is keresztény 
volt, hiszen hozzá hasonlóan bencés 
diákként végzett Győrben.

A könyvbemutatón Bíró László han-
got adott abbéli vélekedésének, hogy 
gyökerek nélkül nincsen fa, hiszen – 
ahogy fogalmazott – tradícióból, rá-
cióból és misztikából tevődik össze az 
ember. Sok kortársunk megtépázottá 
vált az elmúlt évtizedekben és csupán 
„az eszetlen ráció maradt meg számá-
ra” – mondta, hozzátéve, hogy sze-
rinte a hit, az értelem és a tudomány 
rendkívüli mértékben összetartozik. 
„A hit nem szűkíti be az értelmet, ha-
nem kitágítja!” – vallja a püspök, aki 
úgy érzi, Európa a feledékenység stá-
diumába került, mivel saját, kereszté-
nyi múltján is túl akar lépni. 

Az 1974-ben Szekszárdon pappá 
szentelt Bíró László a győri Czuczor 
Gergely Bencés Gimnáziumban érett-
ségizett, majd ugyanott, a Hittudo-

mányi Főiskolán folytatott �lozó�ai 
és teológiai tanulmányokat. Gyerek-
kori kedves emlékei között említette 
a Sió-parti szénagyűjtéseket és a csa-
tári iskolakápolnában tartott minist-
rálást. Az a jó, ha az ember valahová 
hazajárhat – mondta, hozzátéve: „Ne-
kem Szekszárd kedves, mert a miénk”. 

A kommunista időkben a tanter-
mekből eltüntették a Szózatot, csupán 
a Himnuszt és a szovjet Internacioná-
lét lehetett látni a falakon. Ugyanak-
kor a csatári iskolában még a Szózat 
is ki volt téve, szemben a többi helyi 
oktatási intézménnyel – jegyezte meg 
a püspök.  

Bíró László tábori püspökként két 
olyan elődöt váltott a magyar hon-
védelem „kötelékében”, akik katonai 
rendfokozatban, dandártábornoki 

rangban álltak – ő maga viszont már 
nem. Ez azért is alakulhatott így, mivel 
a Vatikán a II. világháború után igye-
kezett olyan konkordátumokat köt-
ni az egyes államokkal, hogy a tábori 
püspök funkció ne járjon katonai ti-
tulussal. Mint elmondta, ő maga úgy 
érzi, fontos, hogy a püspöknek a had-
seregben egyfajta szabadsággal bírjon 
a vezérkari főnökkel szemben. 

A tábori püspök szerint világunk 
ma élő frusztrált embere jellemzően 
menekül az ezotériába, amely olyan 
állapothoz hasonló, mint „a gazdá-
ját kereső kutya” esete. A mai ember, 
ahogy fogalmazott, keresi istenét. Bíró 
püspök arra is kitért, létezik a társada-
lomban egyfajta hitbéli kibontakozás, 
fejlődés is, amely nem lármás, nem lát-
ványos, de, mint mondta, „jó ez így”. 

Az interjúalanynak három pápával 
is volt szerencséje személyesen talál-
kozni, akik közül véleménye szerint 
II. János Pál pápa volt a legközvetle-
nebb. Mint visszaemlékezett rá, a pápa 
a magyar püspökkel történt beszélge-
tései során sosem nem mulasztotta el 
felhozni a közös lengyel-magyar múl-
tat, legutolsó találkozásukkor pedig 
igen lényegesnek tartotta a szentatya 
megemlíteni Bíró püspök számára a 
keresztény i�úsági találkozó fontossá-
gát. Amint II. János Pál meghallotta, 
hogy magyar püspök érkezett őt meg-
látogatni, rögtön valami magyarokra 
jellemzőt mondott.

Bíró püspök interjúkötetének be-
mutatását követően rendkívüli érdek-
lődés mellett került sor a dedikálásra.

 Gy. L. 
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Kiss Albert: Fotósként mentem, zarándokként jöttem

A fotós nem a szavak embere, he-
lyette a képei beszélnek – fogalma-
zott a Szekszárdi Vasárnap mun-
katársa, fotósa Szekszárdon nyílt 
kiállításának április 4-ei megnyi-
tóján a Babitsban. Az eseményen 
nem csupán a székely művész ké-
pei „szólaltak meg”, hanem ő maga 
is mesélt a fotók elkészítésének kö-
rülményeiről. Székelyföldi  kirándu-
lásai során gyűjtött, életre szóló ta-
pasztalatainak elbeszélése éppen 
úgy lekötötte a megnyitó közönsé-
gét, mint maga a tárlat.

A Babits Mihály Kulturális Központ 
márványtermében berendezett kiállí-
táson Vén Miklós furulyaművész adott 
elő moldvai népdalokból összeállított 
produkciót, Halmai-Nagy Róbert, a 
Babits Mihály Kulturális Központ új 
igazgatója pedig köszöntötte az egy-
begyűlteket. 

Kiss Albert, amikor 2003-ban elvé-
gezte a fotósiskolát, elhatározta: fotó-
in a pozitív üzenet mellett a riportos 
jelleget is kidomborítja, valamint hogy 
képeinek témájául olyan eseményeket 

választ, amelyek évről évre ismétlőd-
nek. Az eredmény rendkívül egyedi 
lett: a �atalember nagylátószögű ké-
pein egyszerre ötvöződik a modern-
ség és a hagyománytisztelet. 

Most választott témája, a csíksom-
lyói búcsú véleménye szerint „nem le-
rágott csont”: Albert maga is többször 
végigjárta Gyergyóból (ahol nagyap-
ja szülőháza is áll) gyalog a kétnapos, 
mintegy 70 kilométer hosszú utat a 
csíksomlyói nyeregig. Volt, amikor 
Gyergyóalfalu keresztaljától indul-
ván, két napon át öt fokos, vihartépte 
időben gyalogolt: ekkor, mint mond-
ta, rá kellett döbbennie, hogy „ez nem 
csak egy mezei fotózás lesz”. A megér-
kezés a gyakorta zord időjárás köze-
pette még felemelőbb, hiszen az ember 
úgy érzi, áldozatot hozott; a  zarándo-
kút  mindezen túl egyfajta lelki feltöl-
tődéssel is jár – osztotta meg Kiss Al-
bert a hallgatósággal.

Fotósunk 2006-ban, második útján 
már jobb időben, jobb kedvvel járta 
végig a szakaszt, amelyen többen meg 

is jegyezték: Albert „kétszer járja le a 
zarándoklatot”, hiszen számos eset-
ben nagy távokat lefutva, vissza-visz-
szaszaladt egy-egy témához... A fotós 
azt is elmondta: 2008-ban, édesanyja 
elvesztése után, gyásszal szívében kel-
lett megjárnia az utat. Ezután egyre ke-
vesebb képet készített, ám végül 2011-
re úgy érezte, megvan az a 15–20 erős 
kép, amelyet másoknak is bemutathat. 
Ekkorra megfogalmazódott benne az 
is: nem lehet szubjektív, autonóm ri-
portot készíteni a vallási eseményről, 

képeit minduntalan klasszikus riport-
fotókká változtatták az ott eltöltött na-
pok. 2011-ben már barátnője, későbbi 
menyasszonya kísérte el a zarándo-
kútra, akinek Csíksomlyón kérte meg 
a kezét. 

Albert képein esőkabátban vonuló 
�atalok lépnek elénk, láthatunk lovas-
kocsival, pocsolyában átgázoló falube-
lieket csakúgy, mint magyar zászlóval 
menetelő székely leányzót, vagy ház-
falnál üldögélő idős matrónákat, ko-
lompolva vonuló gyermekeket; szé-

kely kapun kitekintő öregembert, az 
úton visszanéző plébánost. Elénk tá-
rul a Makovecz Imre által tervezett, 
a Kis-Somlyó és a Nagy-Somlyó kö-
zött álló emelvény, a nyereg, s előtte 
a több százezres tömeg, amely Nagy-
boldogasszony tiszteletére gyűlik ösz-
sze évente pünkösdkor. 

Az egyik fotón feltűnik egy dőlt, út-
széli kereszt is, rajta koszorúval: ez a 
tárlat egyik legdrámaibb képe, a Ke-
resztút, amely a kiállítás címét is adta. 

 Gy. L.
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Hagyományos eljárással készített
házi parasztsonkák • darabolt sonkák • füstölt tarja

 
Nem gyorspácolt, egyéb tartósítószert

és adalékanyagot NEM tartalmaz!
 

Főzési javaslatunk:
• a sonkát hideg vízben feltesszük főzni
•  a főzővíz ízesíthető babérlevéllel, egészborssal, 

fokhagymával - ízlés szerint
•  a főzési idő a sonka méretétől függ 

- amíg a kés könnyen belecsúszik
• amikor puha, saját levében hagyjuk kihűlni
• tálalás előtt kevés töröttpaprikával meghinthetjük
• a megmaradt főzőlében kifőtt tojás sokkal ízletesebb

Kellemes Húsvéti Ünnepeket kívánunk
minden kedves vásárlónknak!

HA HÚSVÉT, AKKOR HEBERLING HÚSBOLTOK!
Szekszárd, Rákóczi u. 8. (a főiskolával szemben)

Telefon: 06-20/2886-830
Szekszárd, Béri B. Á. u. 79. alatt (a Penny-nél) lévő

üzletünk vasárnap délelőtt is nyitva tart.
Telefon: 06-20/2886-840

A DKC Ungheria Kft tolnai munkahelyére munkatársat keres az alábbi pozícióba:
bér- és munkaügyi  előadó.

FELADATOK: 
• Bérszámfejtéshez kapcsolódó feladatok 

ellátása, 
• Bér és munkaügyi adatszolgáltatások, 

kimutatások készítése, 
• Munkaviszony létesítésével, megszünteté-

sével kapcsolatos teljes körű ügyintézés, 
• Munkáltatói és egyéb igazolások kiállítása, 

• Munkaügyi nyilvántartások vezetése, 
• Béren kívüli juttatási rendszer kezelése 

ELVÁRÁSOK: 
• Szakirányú végzettség

• Minimum 2-3 éves munkaügyi,
bérszámfejtői tapasztalat

• Munkajogi és TB jogszabályok naprakész 
ismerete, értelmezése,

• Magabiztos Ms Offi  ce ismeretek
(Word és Excel ismeret elengedhetetlen), 

• Pontosság, precizitás, rugalmasság, 
• Önálló munkavégzés, terhelhetőség, 

• Határozottság, kiemelkedő kommunikációs 
és interperszonális készségek

JELENTKEZÉS:
Önéletrajzzal a klara.kovacs@dkcungheria.com email címre, vagy levélben a

7130 Tolna, Belterület 970/110 címre.

ELŐNY:
• Idegen nyelv ismeret (angol, olasz)

MUNKAKEZDÉS: azonnal • BÉREZÉS: megegyezés szerint

Szekszárd,
Béri B. Ádám 

utca 78.

ELEKTRONIKAI HULLADÉK

INGYENES átvétele
„Védje környezetét, 

teremtsen munkahelyet!”
SZÁLLÍTÁST VÁLLALUNK!

ÁTVEVŐHELY:
Szekszárd, Rákóczi u. 19.

KT-Dinamic Nonpro� t Kft.
Rahabilitációs Foglalkoztató

Tel.: 74/315-103
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„Négy Évszak” Rendezvényszervező Iroda
Lucska Edit

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-20/5659-169, e-mail: gledco48@gmail.com

MÉLTÓSÁGTELJESEN BÚCSÚZNI SZERETTEINKTŐL!
POLGÁRI SZERTARTÁSOK, BÚCSÚZTATÁSOK, POLGÁRI SZERTARTÁSOK, BÚCSÚZTATÁSOK, 

TELJESKÖRŰ TEMETKEZÉSI ÜGYINTÉZÉS KÖZVETÍTÉSETELJESKÖRŰ TEMETKEZÉSI ÜGYINTÉZÉS KÖZVETÍTÉSETELJESKÖRŰ TEMETKEZÉSI ÜGYINTÉZÉS KÖZVETÍTÉSETELJESKÖRŰ TEMETKEZÉSI ÜGYINTÉZÉS KÖZVETÍTÉSE

Mély fájdalommal értesültünk 
dr. Sümegi Zoltán, Tolna város 

polgármesterének tragikus hirte-
lenséggel bekövetkezett haláláról.

Tolna megye közéletének egyik 
legmeghatározóbb és emblema-

tikusabb személye távozott közü-
lünk, egy olyan embert veszítettük 
el, aki a legmesszemenőbbig har-

colt a jó ügyek érdekében és mind-
végig kiállt a tolnai emberekért.

A legőszintébb részvéttel
fordulunk a család felé, fogadják

legmélyebb együttérzésünket!
Gyászukban osztozunk!

A Fidesz Tolna megyei választmánya, 
a párt tagsága és valamennyi

szimpatizánsa nevében!

Horváth István,
Potápi Árpád János, Hirt Ferenc

országgyűlési képviselők

Sonka, tojás, csokoládé 
– avagy sarkalatos húsvéti kérdések

A Nemzeti Fogyasztóvédelmi Ható-
ság az idei évben is fokozott �gyel-
met fordított arra, hogy a húsvéti 
ünnepeket megelőző bevásárlások 
során biztosítsa a vásárlók anyagi 
biztonságát, elsősorban a megté-
vesztések és a vásárlói megkáro-
sítások kiszűrésén keresztül – írja 
közleményében a hatóság, amely 
az alábbiakban néhány megszívle-
lendő tanáccsal is szolgál.

Nem minden csokoládé, ami annak 
látszik, vagy amit annak neveznek. 
Sajnos a termék feliratok lehetnek 
megtévesztőek. A hatóság szakembe-
rei már az ünnepek előtti ellenőrzése-
ik során igyekeznek kiszűrni megté-
vesztő jelöléseket, de a nem árt tudni, 
hogy mit �gyeljünk:

Csokoládé (étcsokoládé) esetén 
legalább 35% összes kakaó száraza-
nyagot kell tartalmaznia, ebből lega-
lább 18% a kakaóvaj és legalább 14% a 
zsírmentes kakaó szárazanyag. 

Tejcsokoládé esetén legalább 25% 
összes kakaó szárazanyagot kell tar-
talmaznia a csokoládénak.

A Magyar Élelmiszerkönyv a son-
ka termékcsoportot három alcsoport-
ra osztja, amelyek közül az elsőbe és 
a másodikba – a nyers, illetve a hő-
kezelt sonkák közé – tartozik a hús-
vétkor fogyasztott sonkák többsége. 
Nincs olyan szakember, aki belelát 
a sonkába, kóstolásra pedig sajnos 
nincs lehetőség, ezért a sonka kivá-
lasztásnál a fogyasztó számára a leg-
főbb támpontot az árucímke jelenti, 
amely nemcsak a termék tulajdonsá-

gairól, hanem a felhasználás módjáról 
is eligazítást kell, hogy adjon.

Ha a címke hiányzik, inkább mond-
junk le a vásárlásról! A sonkák címké-
jének utalnia kell az állatra (kivéve a 
sertést), és utalnia kell a testtájra (pél-
dául comb vagy lapocka) is. 

Ezen kívül a vásárlókat a választás-
ban segítő címkének tartalmaznia kell 
az előkészítés módját (darabolt vagy 
kötözött), fel kell tüntetni a hőkezelés 
módját (nyers vagy főtt), a pácolás és 
a füstölés módját, valamint nyers son-
kák esetén azt, hogy a termék nyersen 
és/vagy főzve, illetve sütve fogyasztható.

2012-ben lépett hatályba az a rendelet, 
mely szerint a tojások darabára mellett 
fel kell tüntetni a tojás kilónkénti árát is. 
Az árak összehasonlítása szempontjából 
erre is érdemes oda�gyelnünk.

Érdemes olyan kereskedőnél vásá-
rolnunk, akiben megbízunk, ismer-
jük a termékeit és elégedettek vagyunk 
vele. Fontos minden terméknél, így a 
húsvétra szánt termékeknél is oda�-
gyelni a fogyaszthatósági időre, hiszen 
a megvásárolt mennyiséget általában 
több alkalommal szeretnénk felhasz-
nálni, fogyasztani. Kis oda�gyeléssel az 
ünnepre készülődés hangulatát semmi 
nem ronthatja el.

Ötször lesz
hegygerinctúra

A Zöldtárs Alapítvány áprilistól 
szeptemberig öt alkalommal

szervezi meg a szekszárdi
hegygerinctúrát. 

Ezek időtartama 4-5 óra,
hossza mintegy 15 km.
Az első hegygerinctúra

időpontja: április 19. (szombat). 
Gyülekező:

 a Béla király téren, I. Béla király 
szobra mellett, indulás 9.30-kor.

Az egyszerűsített foglalkoztatás keretében szerzett jövedelem

Egyszerűsített módon létesíthető mun-
kaviszony a mezőgazdasági és turiszti-
kai idénymunkára, valamint az alkalmi 
munkára. Az ilyen módon szerzett jöve-
delmet akkor kell bevallani, ha az egy-
szerűsített foglalkoztatásból származó 
bevétel meghaladja az e foglalkoztatás 
naptári napjai száma és az adóév első 
napján hatályos kötelező legkisebb 
munkabér napibérként meghatározott 
összegének szorzatát (e szorzat a továb-
biakban: mentesített keretösszeg). Eb-
ben az esetben jövedelemként kizárólag 

a mentesített keretösszeget meghaladó 
részt kell �gyelembe venni és bevallani 
a 1353-as bevallás, „A” lap, első sorának 
„d” oszlopában. 

A mentesített keretösszeget a követke-
zők szerint kell megállapítani: a foglalkoz-
tatás napjainak számát kell megszorozni 
az adóév első napján hatályos kötelező 
legkisebb munkabér napibérként meg-
határozott összegével (4510 Ft/nap). 
A számítást az alábbi példa szemlélteti:
Foglalkoztatás napjainak száma: 10 nap.
Kapott jövedelem: 50 000 Ft

Mentesített keretösszeg: 10 nap x 4 510 
Ft= 45 100 Ft.
Az adóbevallás 1. sorában szereplő 
összeg: 4 900 Ft.

A mentesített keretösszeget megha-
ladó jövedelmet abban az esetben is 
szerepeltetni kell az adóbevallásban, 
ha az adózónak más bevallási kötele-
zettség alá eső jövedelme nem volt a 
2013-ban.

 Barlai Krisztina
 NAV-sajtóreferens
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Először nem tudtuk, hogy jól lá-
tunk-e a divízió II-es magyarorszá-
gi amerikaifoci-bajnokság hétvégi 
rajtjára készülő Szekszárd Bad Bo-
nes edzésén, amelyen szinte min-
denki a fedélzeten volt: a látványos 
szakmai tréningen csaknem ötven 
játékos pallérozta magát. 

A teremben mozgó egyik csoportot az 
egyik legismertebb hazai szakértő, a 
kiemelt ligában szereplő Hurrikánok 
faledzője, az NFL-meccsek tévés szak-
kommentátorára, maga Kovács Sándor 
vezényelte. A meglepő „jelenség” egyik 
oka, hogy Kovács Sándor a rosszcson-
tok sportágőrült szekszárdi elnökével, 
Szabó Ferenccel baráti kapcsolatot 
ápol. „Sanya” ezen a szombati edzésen 
bizony ráncba szedte az úgynevezett 
„falembereket”: ők azok, akik nélkülöz-

hetetlenek egy valamirevaló amerikai-
foci-csapatban, ők a zongoracipelők, a 
piszkos munka elvégzői, akiknek tevé-
kenysége cseppet sem olyan látványos, 
mint az irányítóé vagy az elfutóé, de az 
említettek mégis „belőlük élnek”. 

Jó falemberekből a kisebb csapatokban 
kevés van: Szekszárdon sincs ez másként. 
Éppen ezért a vezetőedző, Laczkó Ernő 
Márton fontosnak tartja elöljáróban 
megjegyezni: „Hívunk minden olyan �-
atalabb-idősebb, születetten nagydarab 
embert, aki ebbéli adottságait szeretné ki-
használni a sportban, s eddig, vegyük ala-
pul az egyéni küzdősportokat, nem voltak 
sikerélményeik. Itt, egy nem szokványos 
csapatsportban viszont könnyen meges-
het, hogy lehetnek”. A szekszárdi főedző-
nek két segítőtársa is van. Gaál Zoltán a 
támadószekció munkáját segíti, Táczi Ist-
ván pedig a védőkkel foglalkozik külön. 

Nagy elszántsággal készül a Bad 
Bones második évadjára a divízió II-
ben. Tavaly, újoncként mindjárt elő-
döntős lett, vagyis bejutott a legjobb 
négy közé és az első osztályban már 
játszott csapatok is elismerően nyilat-
koztak szervezettségéről, egységéről, s 
az egyes csapatrészek munkájáról is. 

Idehaza az újonnan létrejött nagy-
pályás csapatok létszámukban nagyon 
megfogyatkoztak. Szekszárd egyelőre 
töretlennek tűnik. Az első és legfon-
tosabb, hogy 57 játékost – köztük ju-
niorokat is szép számmal – neveztek 
be az idei bajnokságba. Ez az utánpót-
lás-megalapozó munka mellett annak 
is köszönhető, hogy Pécs és Baja mo-
mentán a sportág válságövezetévé vált, 
s az ottani játékosok közül jó néhá-
nyan jönnének Szekszárdra. Az ebbéli 
kínálati piacból pro�tálni igyekszik a 
Bad Bones – tekintettel arra, hogy cél-
juk ott lenni a négyben, ahogy tavaly. 

– Úgy tűnik, hogy Bodó Richárdra lá-
tóideg-sérülése miatt játékosként már egy-
általán nem számíthatunk – kezdi sorolni 
a sérüléssel bajlódó, műtét után már lába-
dozó egyes játékosokat Szabó Ferenc. – De 
számítunk továbbra is Kovács Krisztiánra, 
aki térdműtét előtt áll, Tomalik Zsolt pedig 
már túl van ezen, miképpen lábadozik a 
csapat egyik legjobbja, az irányító Gyarma-
ti Máté is a szakvezetés nem kis örömére. 

Szabó Ferencnek nem mellékesen sa-
ját magát, a csapat egyik korosabb, ak-
tív tagját is fel kellett volna tüntetnie a 
maródiak listáján. Amikor megpendít-
jük neki a negyedik ikszen pár évvel túl 
a lassú visszavonulás gondolatát, látha-
tóan a legszívesebben letorkolna. „Az, 
hogy egyáltalán ne öltözzek be, ne ve-

gyem föl a sisakot, alighanem másra is 
kiható elvonási tünetekkel járna – en-
nek még nem jött el az ideje!” – közli.

– A klubhoz erősítésként érkezett 
Dino Bajric, akinek személyében van 
egy horvát irányítónk, Bajáról igazol-
tuk Puskás Márkót, Glavocevic Alexet 
és Vidák Szabolcsot, valamint Berek 
Richárdot Dunaföldvárról, ez utóbbi a 
védelem alapembere lehet. A régi Pécs 
Gringos-ból három játékos érkezett: a 
Gráber-testvérek és Pucher Rezső. Re-
mélem, a csapat hasznos tagjai lesznek a 
tavaly még a dunaújvárosi Young Guns-
nak kölcsönadott, de visszatért junior-
jaink, Hollósi Kunó és Zilai János, akik 
most a felnőttek között is bizonyíthatnak 
– mondja Szabó Ferenc, aki a  közelben 
gyakorló tucatnyi �atalra mutat.

– Nagyon fontos, hogy egyre több 
ilyen �atal játékos csatlakozzon hoz-
zánk – hangsúlyozta. – Alapkérdés, 
hogy a csapatunk legalább a kétharma-
dának szekszárdi játékosnak kell len-
nie. Más klubok, más városok nem ezt 
az utat járták, s ezen kohézió hiányá-
ban tűntek el, szűntek meg, mi nem 
akarunk ebbe a csapdába belelépni – 
tette hozzá az ügyvezető.

Mire e sorok megjelennek, már 
fölsorakoznak a csapatok a szekszár-
di műfüvesen: a Szekszárd Bad Bones 
a Budapest Eagles ellen. A megszűné-
sek, illetve átalakulások olykor követ-
hetetlen fővárosi láncolatában nehéz 
az erőviszonyokra következtetni, ez a 
Fradi vonzáskörzetéből épített klub is 
abszolút a sötét ló kategória a 11 csa-
patos mezőnyben.

 Bálint Gy.

Buldózerek előnyben

Ha nem lenne órára pontos, szigo-
rú időbeosztás az edzések tekinte-
tében, bajban lenne a Gemenc Judo 
SE, olyannyira népszerű a cselgáncs 
Szekszárdon a gyerekek és a szüle-
ik körében.

A toborzók után az a forgalmas helyzet 
állt elő a Tartsay utcai jó öreg edzőte-
remben, hogy a 2001-től 2006-ig terje-
dő korosztályokban három, egyenként 
25 dzsudokát számláló csoportot is 
kellett indítani. Erre legutóbb a 2005-
2006-os idényben volt példa. A visz-
szajáró felnőttekkel, a szeniorokkal és 
az ország legjobbjai közé sorolt i�kkel 
együtt már a százat is eléri a létszám. 

Mindennek felettébb örül Szepesi 
József vezetőedző, amikor fölvetődik 
az a kérdés: kik követhetik az Ács–
Mátics–Sárecz nevek által fémjelzett 
sikerkorszakot a gemenceseknél. A 
szakvezetés önbizalmát az is feltétle-

nül növelte, amikor Baján és Barcson 
a legkisebbek, illetve az egy-két év-
vel idősebbek bemutatkozó versenyén 
elég sűrűn hirdettek győztest a szek-
szárdi klubból.

Az i�kre, a klub válogatottjaira a 
szokásos nagy feladat vár: kijutni az 
idei legrangosabb versenyre, a nyári 
athéni Európa-bajnokságra. Az ottani 
részvételért ebben a sportágban még 
akkor is meg kell dolgozni, ha valaki 
az előző évben történetesen megnyer-
te a súlycsoportjának legfőbb verse-
nyét, az országos bajnokságot. Nagy a 
mezőny az egyes súlycsoportokban, az 
ezüstérmesek, vagy éppen a bronzosok 
olykor csak hangyányival gyengébbek, 
s az ebbéli di�erencia munkával, tes-
ti fejlődéssel pár hónap alatt eltüntet-
hető. Az Eb-ig sorra kerülő hazai és 
nemzetközi válogatókon még ponto-
sabb képet kaphatnak a válogatott és 
klubedzők: ki az az egy, legföljebb két 

versenyző egy adott súlycsoportban, 
aki a legtöbbre viheti nemzetközi küz-
dőtéren. 

– Négy versenyzőnk, a kínai i�úsági 
olimpián résztvevő Sárecz Márton, az-
tán Ács Balázs, Mátics András és Mol-
nár András is esélyes az i� Eb-szerep-
lésre. Akkor már elégedett lennék, ha 
kettőnek sikerülne a kijutás – mondta 
Szepesi József, aki az i�knél még bízik 
a sérülése után újra teljes értékű mun-
kát végző Berlinger Gábor idei jó sze-

replésében, no és a már juniorok kö-
zött versenyző Lovász Bálintban is. 

Szepesi egyébként reménykedik ab-
ban is, hogy valaki juniorként és fel-
nőttként is „itt ragad” a klubnál, és 
előbb-utóbb elér legalább egy átütő si-
kert az alapvetően utánpótlás-neve-
lésre hivatott Gemenc Judo SE színe-
iben a felnőttek mezőnyében. Ami az 
ő aktív korszakában (a boldog emlékű 
Szekszárdi Dózsában) 35 évvel ezelőtt 
elég gyakran előfordult...  B. Gy.

Három új gyerekcsoportot indított
a Gemenc Judo SE
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Igazi közösségi rendezvénnyé tennék
szervezői a Zichy futóversenyt

Idén is megrendezi hagyományos 
utcai futóversenyét a Sportélmény 
Alapítvány. Az immár nyolcadik Do-
maine Gróf Zichy futóverseny április 
26-án, 15 órakor rajtol a Garay téren.

Újdonság az idei évben, hogy nyolc 
futam szerepel a programban az ed-
digi hattal szemben. A bővülést a kö-
zépiskolások számára kiírt futamok 
jelentik, ahol az V-VI. korcsoporto-
sok ugyan együtt rajtolnak, de ered-
ményüket nemek szerint külön-külön 
értékelik majd. Az idei évben az ő ide-
jüket is chippel mérik és a dobogósok 
érmet, az I-VI. helyezettek pedig aján-
dékot kapnak.

Az V. korcsoportban például – ahol 
a táv mindössze 2000 méter – a hat 
leggyorsabb �ú és lány a Zamárdi Ka-
landparkba nyer belépőt. A szerve-
zők természetesen az általános isko-
lásokat is várják a rajthoz, akiknek 
Petrits-mézeskaláccsal és TOLLE-tú-
ró rudival kedveskednek. A futóver-
seny hivatalos pólója az idén lila lesz, 
aranyszínű feliratokkal. Az iskolások-
nak – miként minden évben – ingye-
nes a rendezvény.

Ajándékok nem csak a gyerekek-
nek járnak: 2014-ben – köszönhető-

en a névadó főtámogatónak – a leg-
jobb 40-40 női és fér� befutónak jár 
egy-egy palack kiváló bor a Baron von 
Twickel Szőlőbirtok jóvoltából. 

A rendezők szeretnének minél több 
amatőr futót „megszólítani” nemtől, 
kortól és edzettségi állapottól függet-
lenül, így idén is sok váltóra számí-
tanak a rajtnál, hogy a futóverseny 
igazi közösségi rendezvénnyé válhas-
son. Az váltótagok számára rendelt 
1000 méteres táv mindenki számára 
teljesíthető, és négy csapattagot sem 
túl bonyolult összeszedni... A szer-
vezők jutalmazzák a leg�atalabb és a 
legidősebb váltót, valamint a legjobb 
női és a legjobb családi kvartettet. A 
leggyorsabb négy hölgy egy-egy piz-
zasütőkövet vihet haza (Rács Róbert 
keze munkája), a legidősebbek pedig 
„A királynő helytartója” című köny-
vet kapják, mely Gyulai István élet-
rajzi regénye.

A rendezvény az előző években 
megszokottnál egy órával később, 15 
órakor kezdődik. Nevezéseket csak a 
futamok rajtját 60 perccel megelőzően 
fogadnak el. A nevezési díj 3000 Ft. To-
vábbi részletek, versenytávok a www.
sportelmeny.hu honlapon.

 - � -

KÉZILABDA. Győzelemmel hangolt az e 
hétvégi nagy rangadóra a tabella-éllovas 
Szekszárdi Fekete Gólyák KC az NB I B 
nyugati csoportjában a Tatabánya ellen 
hazai környezetben (félidő 19-8, vég-
eredmény 37-17). Ezúttal a Vasas-Far-
kas-Gulya hármas egyéni teljesítmé-
nye, gólerőssége, illetve a támadásban 
és védekezésben nyújtott összmunkája 
volt dicsérhető. A legeredményesebb 
az átlövő Farkas Anita volt, aki 13 ta-
lálatig jutott (ebből négy büntető volt). 
Érdekesség, hogy az FGKC játékosának 
valamennyi kapura lövéséből gól lett. A 
mérkőzésen pályára küldött utánpótlás-
korú játékosok közül Grénus háromszor 
is betalált az ellenfél kapujába.

KOSÁRLABDA. Lejátszotta az NB I-es 
A-csoportos bajnokság középszakaszá-
nak utolsó fordulóját az Atomerőmű 
KSC Szekszárd csapata. A 10 forduló-
ban a középszakasz-győztes Diósgyőr 
otthonában a papírformának megfele-
lően vesztett a szekszárdi csapat (83-52). 
A félidőben még csak négy ponttal veze-
tett a miskolci együttes és a befejező 10 
perc előtt 9 pont volt a különbség – s lett 
belőle a végére 31, vagyis 83-52-re nyert 
a DVTK. A meglehetősen kudarcos, a 
KSC számára lidércnyomásos közép-
szakasz ezzel véget ért. A rájátszást a 6. 
helyről kezdi a szekszárdi csapat, az első 
körben a PEAC-cal mérkőzik oda-visz-
sza két győzelemig, az első mérkőzésre 
lapzártánk után került sor.

LABDARÚGÁS. Bajba kerülhet a kény-
szerű �atalítás után tavasszal alaposan 
visszaeső, gyors egymásutánban több 
vereséget elszenvedő Tolle UFC Szek-
szárd, amely az őszi idényt még az 
előkelő ötödik helyen zárta a nyáron 
átalakított, új rendszerű és a koráb-
binál erősebb bajnokságban az NB 
III közép csoportjában. A szekszárdi 
�atalok ezúttal az utolsó, 16. helyen 
álló Komlótól is vereséget szenvedtek 
hazai pályán: 3-1-re nyertek a mér-
kőzést jórészt irányító vendégek. A 9. 
helyen álló szekszárdi csapat egyetlen 
gólját a mongol származású Elbegdorj 
Temuulen szerezte.

CSELGÁNCS. A középiskolások diá-
kolimpiáján három szekszárdi érem is 
született. A 60 kg-osok között Mátics 
András, a +73 kg-osok kategóriájában 
Molnár András lett az első. Az ezúttal 
egy súlycsoporttal följebb szereplő Ács 
Balázs a 3. helyet szerezte meg. A 60 
kg-os kategóriában megismétlődött a 
tavaly i�úsági magyar bajnoki döntő: 
a szekszárdi Mátics visszavágott nagy 
riválisának, a korábban klubtársának 
számító Boros Bencének. Újra ver-
senyzésre adta a fejét Szepesi Dávid, a 
Gemenc Judo SE edzője, korábbi ver-
senyzője. A közeli napokban megren-
dezett Országos Senior Bajnokságon 
a 73 kg-os súlycsoportban győzelem-
mel mutatkozott be Szepesi, miután 
a Csehországban hamarosan sorra 
kerülő senior Európa-bajnokságon is 
szeretné megméretni magát.

 B. Gy.

Istlstekker nyert Újvidéken
A regionális, illetve megyei szintű 
kisebb-nagyobb országúti kerék-
párversenyek után sor került az or-
szágos idénynyitóra is. 

A Bonyhád térségében lezajlott külön-
böző távú versenyeken szinte minden 
hazai szakosztály képviselte magát, de 
meglehetősen élénk volt a külföldi rész-
vétel is. A szomszédos Horvátország, 
Szerbia és Ausztria mellett érkeztek ver-
senyzők még az erdélyi Csíkszeredáról 
is, így egy híján 180-an vágtak neki az 
U-11-estől a senior korosztályokig a kü-
lönböző távoknak. Természetesen nem 
hiányozott erről a nagyszabású ver-
senyről Szekszárd két szakosztálya sem 
– miképpen nem hagyta ki a Szekszárdi 
Szabadidős Kerékpáros SE (SZSZKSE) 
és a Szekszárdi Kerékpáros SE (SZKSE) a 
másnap Szerbiában megrendezett, ran-
gosnak mondható versenyt sem. 

Mindkét viadalon a tőlük már ta-
lán el is várható módon hozták a do-
bogós-, illetve élmezőnyi helyezéseket 
a szekszárdi kerekesek – legfőképpen 
az alsóbb korosztályokban, ahol több 
első, illetve második helyet szereztek. 

A legjobban ezúttal Istlstekker 
Zsolt, az SZKSE versenyzője szerepelt, 
aki az U-17-es korcsoportban a hazai 
idénynyitón harmadik lett, a másnapi 

újvidéki viadalt pedig megnyerte az 50 
km-es távon. Az U-19-es korosztály-
ban induló Nagy Olivér (SZSZKSE) 
a Bonyhád környékén lezajlott verse-
nyen a 8., Szerbiában pedig 11. lett.

A szekszárdi versenyzők eredményei
Országos idénynyitó (Bonyhád). 

U-11 (12 km): 1. Bán Benedek, 2. Haj-
tol Ádám, 3. Bakó Jonatán. U-13 (12 
km): 3. Kiss Balázs (SZKSE), 4. Forró 
Lajos (SZSZKSE), 5. Mészáros Bence 
(SZKSE). Iskolás �ú (12 km): 1. Takács 
Adrián, 2. Lévai Barnabás (mindkettő 
SZSZKSE). U-15 (25 km): 2. Schnei-
der Sebestyén (SZSZKSE), ...9. Borsos 
Áron, ...11. Genzler Tamás (mindket-
tő SZSZKSE). U-17 (42 km): ...3. Ist-
lstekker Zsolt, 4. Ács Vince (mind-
kettő SZKSE). U-19: ...8. Nagy Olivér 
(SZSZKSE). Szeniorok (50 km): ...2. 
Taksonyi Szilárd (SZKSE), 3. Ba-
lás Attila, ...9. Bátai László (mindket-
tő SZSZKSE), 10. Csíki Zoltán (Szek-
szárd, egyesületen kívüli). Amatőr fér� 
(100 km): ...7. Kocsis Tibor, ...9. Galya-
si Gábor (mindkettő SZSZKSE).

Újvidék Nagydíj, Novi Sad. U-15 
(21 km): ...6. Schneider Sebestyén 
(SZSZKSE). U-17 (42km): 1. Istlstek-
ker Zsolt, ...10. Ács Vince (mindket-
tő SZKSE). U-19 (104 km): ...11. Nagy 
Olivér (SZSZKSE).  -B-

SPORTMIX
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KÉRJÜK KEDVES OLVASÓINKAT, A MEGFEJTÉST NE KÜLDJÉK BE! KERESZTREJTVÉNYÜNK PUSZTÁN SZÓRAKOZTATÁSUKAT SZOLGÁLJA!
Április 6-ai rejtvényünk megfejtése: Pablo Picasso, Guernica

ÖRÖMHÍR: VIRÁGVASÁRNAP

Virágvasárnap a legtöbb ember szá-
mára a tavaszi virágok, a természet 
éledésének ünnepét jelenti. Legtöbb-
ször valóban egybe is esik az ünnep-
nap a friss virágok kipattanásával, a 
tavasz zsendülésével. Idén azonban 
már lassan elhervadnak a mosolygó 
tulipánok, nárciszok, kikericsek, s a 
tavasz bevonuló pompáját sziromhul-
lajtó időszak váltja föl. 

Virágvasárnap ünnepéhez illő ez a kép. 
Amikor Jézus utolsó útjára lép és 

bevonul a nagy városba, Jeruzsálem-
be, korai örömmel és üdvreménnyel 
fogadja a tömeg. Nagy álmok, nagy 
bizodalmak lobognak, hozsannát ki-
áltozik a nép, s várja a megváltást, a 
királyt, aki majd ledönti a római ural-
mat és helyette új királyságot alapít. 

Jézus pedig könnyeit hullajtja. Ó, 
mennyire nem értik egymást. Mennyi-
re más a váradalom és az elkészített 

jó. Mennyire távoli az emberi megol-
dási stratégia és az Isten által munkált 
megoldás. Ennyire nem érthető az Is-
ten? Vagy ennyire bele vagyunk mere-
vedve a saját elképzeléseinkbe? 

Egy hete még fényesen csillogtak a 
plakátok a nagy reményekkel, ma már 
szakadtak, megtépázottak, üresek a 
nagy szavak. Mint akkor, ott, Jeru-
zsálem utcáin. Az a tömeg, aki éljen-
ezve terítette felsőruháját is a király 
elé, pár nap múlva „feszítsd meg”-et 
üvölt torka szakadtából. Jézus pedig 
sír. „Bár felismerted volna ezen a na-
pon te is a békességre vezető utat!” – 
szól a város felett (Lukács ev. 19,42). 

Azt az utat, ami nem hatalmak ösz-
szecsapásából születik, de nem is lep-
lezett ideológiák harcából, hanem az 
Isten szeretetéből. Nekünk, gőgös em-
bereknek oly idegennek tűnő utat mu-
tat: a szenvedés útját, az odaadás út-

ját, a másokért is vállalt halál útját. 
De ő ezt elsősorban nem úgy mutat-
ja, mint amit nekünk kell végigjárni: 
hanem amit Ő maga járt végig. Mi-
ért? Kiért? Az üvöltő tömegért. A most 
kiabálókért. Az akkor értetlenekért – 
Péterért, Júdásért… S a most értet-
lenkedőkért – még értem is, és érted 
is. Hogy ugyanazt az utat, az Istentől 
való teljes elszakadtságot nekünk ne 
kelljen átélni. Hogy lehessen Húsvét – 
az igazi győzelem, az igazi hatalom 
megmutatkozása. „Bár felismerted 
volna ezen a napon te is a békességre 
vezető utat!” – Bár felismernénk már 
a békességre vezető utat! Bárcsak elen-
gednénk kicsit saját igazunkat, hogy 
meglássuk a Jézusban megmutatott 
Igazságot, az Ő útját! Ámen.

 Kaszóné Kovács Karola

1.  A veszettség gyógyíthatatlan, ember-
nél, állatnál egyaránt halálos kime-
netelű betegség. A betegség legfőbb 
terjesztője a RÓKA.

2.  A védekezés leghatékonyabb, legkor-
szerűbb módszerét – a rókák veszettség 
elleni vakcinázását – Európában évek 
óta sikerrel alkalmazzák. 1992. októ-
berében hazánkban is  megkezdődött 
a rókák vakcinázása. Első alkalommal a 
nyugati határövezetben, az osztrák ha-
tártól számított kb. 25-30 km-es sávban 
került kihelyezésre a csalétek-vakcina.

3.  A vakcinát tartalmazó fólia kapszulát 
az ember számára bűzös, de a rókák 
által kedvelt ízű és szagú csalétekbe 
rejtik, amely gyufásdoboz alakú és 
nagyságú, szürkésbarna színű. A róka, 
miközben megeszi a csalétket, szétrág-
ja a kapszulát is, így a vakcina bejut a 
szervezetébe. A csalétek kihelyezése kis 
magasságból, repülőgépről történik.

4.  A csalétekbe helyezett vakcina em-
berre, állatra ártalmatlan, VESZÉLYT 
NEM JELENT. A kihelyezett csalé-
tekhez ennek ellenére NEM SZABAD 
HOZZÁNYÚLNI! Semmi esetre sem 
szabad felvágni vagy széttörni, mert a 
vakcina vírus a bőrbe, szájba, szembe, 
orrba, sebbe kerülhet. Amennyiben ez 
mégis megtörténik, az alábbi bizton-
sági előírásokat kell alkalmazni:

a.)  ha a vakcina ép bőrfelületre kerül, 
elegendő a jódtartalmú fertőtlení-
tőszerrel vagy ennek hiányában 70 
%-os alkohollal történő lemosás. 
Mindkettő beszerezhető a gyógy-
szertárakban. A jódtartalmú fertőt-
lenítőszer használata során keletke-
zett barnás folt szappanos lemosással 
eltávolítható. Ilyen jellegű érintkezés 
esetén védőoltásra nincs szükség;

b.)  ha az oltóanyag friss sebbe vagy 
nyálkahártyára kerül, haladéktalanul  
ORVOSHOZ KELL FORDULNI! 

5.  A helyi vakcinázási kampány meg-
kezdésétől számított tizennégy napig 
(április 24-ig) az ebeket megkötve vagy 
zárva kell tartani és csak pórázon szabad 
közterületre vinni. A jelzett időszak alatt 
a kezelt területen a járási fő-állatorvos 
EBZÁRLATOT ÉS LEGELTETÉSI 
TILALMAT RENDELT EL!

Ezek a korlátozó intézkedések elsősorban a 
vakcinázás hatékonyságát segítik azzal, hogy 
a kóborló ebek vagy legelő állatok ne vehessék 
fel a rókák számára kihelyezett csalétkeket.
6.  Aki a vakcinázott területen elhullott va-

don élő vagy háziállatot talál, a tetemet 
hagyja érintetlenül és haladéktalanul ÉR-
TESÍTSE A LEGKÖZELEBBI ÁLLAT-
ORVOST, A HELYI ÖNKORMÁNY-
ZATOT vagy VADÁSZTÁRSASÁGOT.

7.  Kérjük, hogy a fentiekről gyermekét 
is tájékozassa.

8.  További felvilágosítással az Önök kör-
zetében élő állatorvosok és orvosok 
szolgálnak.

9.  A HELYI VAKCINÁZÁSI KAMPÁNY 
IDŐPONTJA: április 10. – április 15.

Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal

Felhívás a lakossághoz a rókák 
veszettség elleni védekezéséről
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Szekszárd Megyei Jogú Város Önkor-
mányzata Közgyűlésének 28/2014.
(II.20.) számú határozata alapján 
értesítjük a Kedves Szülőket, hogy a 
2014/2015. nevelési évre Szekszárd 
város óvodáiba a beíratás
2014. április 28-án (hétfő)
8.00-17.00 óráig
2014. április 29-én (kedd)
8.00-17.00 óráig
lesz a következő helyszíneken:

I.  1. Számú Óvoda Szekszárdi Kin-
dergarten, Szekszárd, Kölcsey ltp. 
15. (tel.: 74/528-900)

Hozzátartozó épületek:
Kölcsey ltp. 15.
Wosinsky Mór ltp. 4. 
(német nemzetiségi nevelés)
Bajcsy-Zsilinszky u. 6. 
Működési (felvételi) körzete: a melléklet 
szerinti 1. számú óvodai körzet.

II.  2. Számú Óvoda Szekszárd, Mérey 
u. 37-39. (tel.: 74/511-255)

Hozzátartozó épületek:  
Mérey u. 37-39.
Kadarka u. 100. 
Működési (felvételi) körzete: a melléklet 
szerinti 2. számú óvodai körzet.

III.  Gyermeklánc Óvoda Szekszárd, 
Perczel Mór u. 2. (tel.: 74/512-251)

Hozzátartozó épületek:
Perczel Mór u. 2.
Szent-Györgyi Albert u. 11. 
Óvoda u. 5. 
Működési (felvételi) körzete: a melléklet 
szerinti 3. számú óvodai körzet.

IV.  Wunderland Kindergarten  
Szekszárd, Wesselényi u. 19. a 
Német Nemzetiségi (német nem-
zetiségi nevelés) Önkormányzat 
Óvodája (tel.: 74/510-982)

V.  Pécsi Tudományegyetem Szek-
szárd, Mátyás király u. 5. Illyés 
Gyula Gyakorlóiskola, (tel.: 
74/528-338) Alapfokú Művészeti 
Iskola és Gyakorlóóvoda

VI.  Szent József Katolikus Általános Is-
kola Szekszárd, Garay tér 9. Katho-
lische Grundschule és (tel.: 74/311-
421) Szent Rita Katolikus Óvoda

Hozzátartozó épület:
Szent-Györgyi Albert u. 9.

VII.  „Az Én Ovim” Óvoda és Bölcső-
de Szekszárd, Mérey u. 9.  (tel.: 
74/412-489)

VIII.  Szekszárdi Waldorf Óvoda, 
Szekszárd, Rákóczi u. 132. Ál-
talános Iskola és Alapfokú (tel.: 
74/311-104) Művészeti Iskola

FELHÍVÁS ÓVODAI BEIRATÁSRA
A beiratáshoz szükséges:
–  a gyermek személyazonosítására al-

kalmas, a gyermek nevére kiállított 
személyi azonosítót és lakcímet iga-
zoló hatósági igazolvány, 

–  a szülő személyi azonosítót és lak-
címet igazoló hatósági igazolványa, 
valamint

– a gyermek orvosi igazolása.
Lehetőség szerint a szülő vigye magá-
val beíratandó gyermekét. 
–  Kötelező beiratni azt a gyermeket, aki 

a 2014. év folyamán ötödik életévét 
betölti és eddig nem járt óvodába.

Abban az évben, amelyben a gyermek 
az ötödik életévét betölti, a nevelési év 
kezdő napjától napi 4 órát köteles óvo-
dai nevelésben részt venni.
Amennyiben a szülő beíratási kötele-
zettségének nem tesz eleget, szabály-
sértési eljárás indítható ellene.  
Amennyiben a gyermek óvodaköte-
lezettségét külföldön teljesíti, a szülő 
írásban köteles erről értesíteni a gyer-
mek lakóhelye szerint illetékes jegyzőt.
–  Beiratható az a gyermek, aki har-

madik életévét 2014. augusztus 
31. napjáig betölti, illetőleg 2014. 
december 31. napjáig tölti be, és fel-
vételét az óvodai férőhelyek száma 
lehetővé teszi. 

–  A 2015. január 1-től augusztus 31-ig 
harmadik életévüket betöltő gyer-
mekek szülei is ezen időpontban 
kérjék gyermekük előjegyzését.

–  A körzeti feladatot ellátó óvoda kö-
teles felvenni a körzetéhez tartozó 
gyermeket, a gyermek felvételét csak 
helyhiány miatt utasíthatja el. 

A működési (felvételi) körzettel nem 
rendelkező óvoda a város egész lakóte-
rületéről fogadja a gyermekeket. 

Az óvodai felvételről az óvodák a be-
íratást követő egyeztetés után, 2014. 
május 28-ig értesítik a szülőket. 
Az elutasító határozat ellen a kéz-
hezvételtől számított 15 napon belül 
nyújtható be jogorvoslati kérelem az 
óvodában az óvoda fenntartójához 
címezve.

A beíratással kapcsolatos részletes és 
egyéb sajátos tudnivalókat, a beíratás 
általánostól eltérő időpontját, valamint 
az óvoda nyitvatartási idejét az óvodák 
a helyszínen közzéteszik. 
Integráltan nevelhető sajátos nevelési 
igényű gyermek óvodai felvételével 
kapcsolatban érdeklődjenek a válasz-
tott óvodában.

Kérjük a Kedves Szülőket, hogy gyer-
meküket a meghirdetett napokon 
írassák be az óvodába, illetve kérjék 
az előjegyzésbe vételt. 

1. számú óvodai körzet
Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten, Kölcsey ltp. 15.
Aranytó u., Árpád u., Augusz Imre u., Bajcsy-Zsilinszky u., Balassa u., Bárányfok, Béke-
telep u., Berzsenyi u., Bogyiszlói út, Borrév, Csaba u., Damjanich u., Garay tér, Hunyadi 
u., Józsefpuszta, Kendergyár, Keselyűs, Keselyűsi út, Kinizsi u., Kiskorzó tér, Korsófölde 
u., Kölcsey ltp., Liszt tér, Luther tér, Mátyás király u., Mészáros Lázár u., Nyámándpuszta, 
Ózsák puszta, Pető� Sándor u., Pollack Mihály ltp., Pollack Mihály u. páratlan oldala, 
Pollack Mihály u. páros oldala 2-72. számig, Rákóczi u. páratlan oldala 1-47. számig, 
Sport u., Széchenyi u. páros oldala 2-38. számig, Szent István tér, Szentmiklósi út, Szluha 
György u., Tavasz u., Tinódi u., Toldi u., Tompa u., Tormay Béla u., Wosinsky Mór ltp., 
Zrínyi u. páratlan oldala 1-47. számig, Zrínyi u. páros oldala 2-42. számig.

2. számú óvodai körzet
Szekszárdi 2. Számú Óvoda, Bölcsőde és Családi Napközi, Mérey u. 37-39.
Akácfa u., Babits Mihály u., Bagóvölgy, Baka u., Bakony u., Bálint köz, Balparászta, Bal-
remete, Bartina köz, Bartina u., Bartók Béla u., Battyány u., Béla király tér, Benedek apát 
u., Benedekvölgy, Bethlen Gábor u., Bikavér u., Bocskai köz, Bocskai u., Bodza u., Bólyai 
János u., Bor u., Borkút, Borostyán u. (korábban: Kemény Sándor u.), Borzsák Endre u., 
Bottyán-hegy, Bottyán-hegyi lakótelep, Bükk u., Csapó Dániel u., Cserfa u., Cserhát u., 
Csonka u., Dicenty Dezső u., Diófa u., Dorogi köz, Dózsa György u., Dr. Berze Nagy 
János u., Dr. Szakály Ferenc u. (korábban: Szakály testvérek u.), Dűlő u., Előhegy, Előhe-
gyi u., Erkel Ferenc u., Esze Tamás u., Ezerjó köz, Ezerjó u., Faddivölgy, Ferenc szurdik, 
Flórián u., Fukszvölgy, Fürdőház u., Fürt u., Gárdonyi Géza u., Hársfa u., Herman Ottó 
u., Hidaspetre, Hirlingpuszta, Horváth Károly u. (korábban: Halász Béla u.), Hosszúvölgy, 
Hosszúvölgy u., Hrabovszky u., Illyés Gyula u., Jedlik Ányos u. (korábban: Ságvári Endre 
u.), Jelky András u., Jobbparászta, Jobbremete, József Attila u., Kablár köz, Kadarka köz, 
Kadarka ltp., Kadarka u., Kálvin tér, Kandó Kálmán u., Kapisztrán u., Kápolna tér, Katona 
József u., Kerékhegy, Kerékhegy u., Kisbödő, Kisbödő u., Kisbödő-hegy u., Kiskadarka u., 
Kiss János u., Klapka György ltp., Klapka György u., Kodály Zoltán u., Kossuth Lajos u., 
Kőrösi Csoma Sándor u., Leopold Lajos u., Létay Menyhért u. (korábban: Landler Jenő 
u.), Liszt Ferenc u., Lisztes u., Lisztesvölgy, Lőtéri köz, Madách Imre u., Mecsek u., Mérey 
u., Mocfa, Muskotály u., Nagybödő, Nagybödő u., Nefelejcs köz, Nefelejcs u., Nyár u., 
Palánk, Palánki hegy, Palánki út, Parászta u., Páskum u., Pásztor u., Patak u., Pázmány tér, 
Pince u., Pollack Mihály u. páros oldala 74. számtól végig, Présház u., Puskás Tivadar köz, 
Puskás Tivadar u., Rákóczi u. páratlan oldala 49. számtól végig, Rákóczi u. páros oldala, 
Remete u., Rizling u., Roboz Zoltán u. (korábban: Martos Flóra u.), Rózsa u., Rózsamáj 
u., Rövidvölgy, Saul-völgy, Séd köz, Selyem u., Semmelweis u., Sió u., Sipos Márton u. 
(korábban: Soós Sándor u.), Szalai völgy, Szászipuszta, Széchenyi u. páratlan oldala 1-37. 
számig, Székely Bertalan u., Szent László u., Szücsény-szurdik, Szüret u., Táncsics Mihály 
köz, Táncsics Mihály u., Tanya u., Tolnai Lajos u., Ujfalussy Imre u., Vak Bottyán u., Vár 
köz, Vendel István u., Vörösmarty u., Wigand János tér, Zápor köz, Zápor u., Zöldkert 
u., Zrínyi u. páratlan oldala 49. számtól végig, Zrínyi u. páros oldala 44. számtól végig.

3. számú óvodai körzet
Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda, Perczel u. 2. 
Ady Endre u., Alisca u., Alkony u., Alkotmány u., Allende u., Almás, Arany János u., 
Árnyas u., Árok u., Bakta, Bakta köz, Baranyavölgy, Barát János u., Barátság u., Barázda 
u., Bátaszéki út, Bem u., Benczúr u., Bercsényi u., Béri Balogh Ádám u., Bezerédj u., 
Bodzás, Bródy köz, Bródy Sándor u., Búzavirág u. (korábban: Kövendi Sándor u.), 
Cinka, Cinka u., Csalogány u., Csap u., Csatár, Csatári u., Csend u., Csengey Dénes 
u. (korábban: Bencze Ferenc u.), Cseri János u., Csobolyó u., Csokonai u., Csopak u., 
Csötönyivölgy, Dienes Valéria u. (korábban: Gróf Pál u.), Dobó u., Domb u., Dr. Had-
nagy Albert u. (korábban: Prantner János u.), Dr. Hirling Ádám u., Dr. Nagy István u., 
Dr. Szentgáli Gyula u., Dr. Tóth Lajos u., Ebes u., Ebespuszta, Epreskert u., Fagyöngy 
u., Faluhely, Fáy András u., Gemenc u., Gesztenyés, Görögszó, Gurovica, Gyertyányos, 
Gyűszűvölgy, Halas u. (korábban: Halasi Andor u.), Harang u., Harmat u., Háry János 
u., Hébér utca, Hegyalja u., Holdfény u., Hollós László u., Holub József u., Honvéd u., 
Ibolya u., Istifán gödre u., Ivánvölgy, Jácint u. (korábban: Alpári Gyula u.), Jókai u., 
Kacor utca, Kalász u., Kálvária u., Kerámia u., Kertész u., Kilátó u., Kisfaludy u., Kurta 
u., Kuruc u., Lajos király u., Lehel u., Levendula u., Liget u. Lugas u., Magyar Sándor u., 
Major u., Május 1 u., Mattioni Eszter u. (korábban: Flach Imre u.), Mester u., Mészöly 
Miklós u. (korábban: Bertók Róbertné u.), Mikes u., Móricz Zsigmond u., Munkácsy 
u., Muskátli u., Napfény köz, Napfény u., Obsitos u. (korábban: Népfront u.), Orgo-
na u. (korábban: Csébi �úk u.), Otthon u., Óvoda u., Perczel Mór u., Porkolábvölgy, 
Puttonyos u., Rozsnyai Mátyás u., Sárköz u., Sárvíz u., Strázsahegy, Szabó Dezső u., 
Széchenyi u. 39. számtól mindkét oldal végig, Szekér u., Szent-Györgyi Albert u. (ko-
rábban: Kecskés Ferenc u.), Szérű u., Szilas u., Szilfadűlő, Szőlő köz, Szőlő u., Szőlőhegy, 
Szőlőhegy u., Tartsay Vilmos ltp., Tartsay Vilmos u., Tóthvölgy, Tüske u., Tüzér u., Va-
dász u., Vasvári u., Venyige u., Vessző u., Vincellér u., Viola u. (korábban: Ocskó László 
u.), Vitéz u., Völgy u., Wesselényi u., Ybl Miklós ltp., Ybl Miklós u., Zengő u., Zöldfa.
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AGÓRA MOZI
Április 14-16. 17 órakor
A BEAVATOTT Színes, szinkronizált 
amerikai akció�lm 2D, 12 év alatt 
szülői kísérettel, 139 perc.

Április 14-16. 19.15 órakor
VÁMPÍRAKADÉMIA Színes, szink-
ronizált amerikai vígjáték 2D, 16 éven 
felülieknek, 104 perc.

Április 17-19. 17 órakor, pénteken, 
szombaton és hétfőn 15 órakor is

RIO 2 Színes, magyarul beszélő ameri-
kai animációs családi �lm 3D, 102 perc.

Április 17-19. 19 órakor
ISTEN FIA Színes, szinkronizált ame-
rikai �lmdráma 2D, 12 év alatt szülői 
kísérettel, 138 perc.

Filmvetítés hétfőtől szombatig, vasár-
nap szünnap! Jegyárak: 1000 Ft (2D) és 
1200 Ft (3D) A műsorváltoztatás jogát 
fenntartjuk! www.szekszardagora.hu

ÁPRILIS 17., CSÜTÖRTÖK 19.00 ÓRA 
– AGÓRA SZÍNHÁZTEREM
Múzsa Bérlet 4. előadása: A DOKTOR 
ÚR - vígjáték a Turay Ida Színház előa-
dásában. Molnár Ferenc művében dr. 
Sárkány ügyvéd lakásán játszódik a 
fergeteges bohózat szerelemmel, csel-
szövéssel, féltékenységgel, természete-
sen nagyszerű szerepekkel és tucatnyi 
félreértéssel, amelynek okozója Puzsér, 
a vajszívű tolvaj.
Rendező: Huszti Péter.

ÁPRILIS 25. , PÉNTEK 19.00 ÓRA
– AGÓRA MŰVÉSZETEK HÁZA
Pataj Jazz Quintet koncert.
A zenekar 2009 nyarán alakult a hazai 
jazz-élet kiváló muzsikusaiból.

A formáció a ’60-’70-es évek Hard-
Bop műfaját erősíti egy olyan zenei 
palettán, mely a jazz-rajongók szá-
mára igazi csemege, mivel mára ez 
az irányzat feledésbe merült. 
Hangzásában hűen tükrözi az 
imént említett időszak kiemelke-
dő együtteseinek világát mint pl.: 
Art Blakey Jazz Messengers, Fred-
die Hubbard Quintet, Lee Morgan, 
Benny Golson, Cannonball Adder-
ley Quintet.
A zenekar tagjai: 
Pataj György – zongora, Fekete Kovács 
Kornél – trombita, Zana Zoltán - ten-
or szaxofon, Oláh Péter – bőgő, Pecek 
András – dob.
Jegyár: 2500 Ft

A Babits Mihály Kulturális Központ programja

Dupla könyvbemutató

Az Illyés Gyula Megyei Könyvtár (Szekszárd, Széchenyi u. 51.)
április 25-én (péntek) 17 órakor kettős könyvbemutatót tart.

Az érdeklődők találkozhatnak a szerzőkkel és ízelítőt kaphatnak
a Móser Zoltán–Tamás Menyhért szerzőpáros

idén Csíkszeredán megjelent „Holtak Vigasza – Mádéfalva, 1764” című
kötetéből (Pro-Print Könyvkiadó), és Tamás Menyhért: Tanúságtevők –
Három dráma című művéből. Közreműködik Fábián Éva népdalénekes.

Minden érdeklődőt szeretettel várnak!

Felhívás
a Garay János Gimnázium részéről a keszthelyi Helikon Ünnepségen

részt vevő diákprodukcióinak előzetes megtekintésére
2014. április 24-26-a között Keszthelyen rendezik meg az

Újkori Középiskolás Helikoni Ünnepségeket,
melyen a Garay Gimnázium 92 diákja is részt vesz.

Az elkészült produkciók
(�lm, népdal, zenekar, hangszerszólók, néptánc, modern tánc, énekkar) 

2014. április 15-én, kedden
kerülnek bemutatásra a gimnázium dísztermében, 17.00 órakor.

Az intézmény az eseményre szeretettel hívja és várja a kedves szülőket.

Meghívó Léleképítőre
2014. április 14-én, hétfőn 18 órakor 
Szekszárdon a Garay János Gim-
názium dísztermében (Szekszárd, 
Szent István tér 7-9) Tatárjárás után 
rácjárás! címmel Délvidéki S. Atilla a 
délvidéki rácjárások történetéről tart 
Léleképítő előadást. A vetített-képes 
előadás során a történész közérthető-
en tárja fel és mutatja be, mi történt 
még a magyar délvidéken az elmúlt 
500 évben, amelyről a történelem-
könyvek hallgatnak. Minden érdek-
lődőt tisztelettel hív és vár a Léleképí-
tő házigazdája Dr. Tóth Csaba Attila. 

A BELÉPÉS DÍJTALAN
Az előadással azonos időben élő közvetítés 
interneten itt érhető el: http://www.tolna.

net/~farkasj65/lelekepito/index.htm.
Legközelebb május 19-én lesz Léleképítő 

Kiss B Attila  Kossuth díjas operaénekessel.

Közérdekű közlemény
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala

a lakosság részére 
kedvezményes – 40 Ft/db – virágpalánta – vásárt szervez közterületi, ill. 

előkerti kiültetésre, valamint épület homlokzat díszítésére májusban
két alkalommal 2014. május 7-én 12.00-16.00 és 8-án 8.00-16.00 óráig,

továbbá 2014. május 14-én 12.00-16.00 és 15-én 8.00-16.00 óráig 
a Kisiparos udvarban.

Tájékoztatásul közöljük, hogy a virágosítási akcióban résztvevők nevét és 
címét a későbbi zsűri bejárások megtekintéséhez rögzítjük.

Kérjük továbbá, hogy gondozott kertjeikről, kiültetéseikről készített fotóikat 
juttassák el a városi kertészhez postai úton,
 vagy a katzne@szekszard.hu e-mail címre.

Szekszárd MJV Polgármesteri Hivatal
Városüzemeltetési és Városfejlesztési Igazgatóság

A veszettség elleni védőoltás díja 2.800.- Ft, valamint
féreghajtó tablettánként 100 Ft (adag: 1 tabletta/10 kg),

melyet az eb tulajdonosa köteles az állatorvosnak meg�zetni.
Felhívjuk a tisztelt állattartók �gyelmét, hogy a kötelező veszettség

elleni oltás csak mikrochippel ellátott kutyának adható. 

Ebek veszettség elleni összevezetett oltása 2014. Szekszárd

Időpont: Idő: Helyszín:
április 07. 7.00-8.00 Böllérbolt, Alkotmány u. (K+SZV)
április 08. 7.00-7.55 Hirling u. 1. (K+SZV)
április 08. 8.00-8.30 Porkoláb völgy (K+SZV)
április 08. 8.35-9.00 Csötönyi-völgy (K)
április 09. 7.00-7.40 Remete u (K+SZV)
április 09. 7.50-8.20 Kápolna tér (K)
április 09. 8.35-9.00 Csötönyi-völgy (SZV)
április 10. 7.00-7.50 Szőlőhegy Presszó (K)
április 10. 8.00-8.30 Tóth völgy buszforduló (K)
április 10. 7.50-8.20 Kápolna tér (SZV)
április 11. 7.00-7.15 Palánk kommunális (K+SZV)
április 11. 7.15-7.30 Mocfa csárda (K+SZV)
április 11. 7.35-7.50 Sió csárda (K+SZV)
április 11. 8.15-8.30 Fehér csárda (K+SZV)
április 11. 7.00-7.50 Szőlőhegy Presszó (SZV)
április 11. 8.00-8.30 Tóth völgy buszforduló (SZV)
április 14. 7.00-7.10 Józsefpuszta (K+SZV)
április 14. 7.15-7.35 Kendergyár (K+SZV)
április 14. 7.40-8.00 Ózsákpuszta (K+SZV)
április 14. 8.00-8.30 Keselyűs (K+SZV)
április 14. 8.35-8.50 Béketelep (K+SZV)
április 15. 7.00-7.30 Jobbparászta (K+SZV)
április 16. 18.00-20.00 Hirling u 1. (Pótoltás) (K+SZV)

K: kifüggesztett • SZV: Szekszárdi Vasárnapban megjelent
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SZEKSZÁRDI

A POLGÁRMESTER, JEGYZŐ ÉS A KÉPVISELŐK 
FOGADÓÓRÁJA

2014. április
HORVÁTH ISTVÁN polgármester
Az időpontot később közöljük
Polgármesteri Hivatal I. em.,
polgármesteri tárgyaló.

DR. GÖTTLINGER ISTVÁN aljegyző
Minden szerdán 10–12 óráig
Polgármesteri Hivatal, I. em.
40. sz. iroda

DR. HAAG ÉVA alpolgármester
II. sz. választókerület
Április 22. (kedd) 16-17 óráig
Garay J. Általános Iskola és AMI 
(Zrínyi u.)

ÁCS REZSŐ alpolgármester
A hónap harmadik hétfőjén 14–15 óráig
Polgármesteri Hivatal I. em. 36. sz. iroda
III. sz. választókerület
Április 3. (csütörtök) 17–18 óráig
I. Béla Gimnázium és Informatikai 
Szakközépiskola
Szekszárd, Kadarka u. 25-27.

DR. HORVÁTH KÁLMÁN képviselő  
I. sz. választókerület
A hónap második hétfőjén 17-18 óráig
Kadarka utcai óvoda

DR. TÓTH GYULA képviselő
IV. sz. választókerület
A hónap harmadik hétfőjén
16–17 óráig
Babits Mihály Általános Iskola

KŐVÁRI LÁSZLÓ képviselő
V. sz. választókerület
A hónap első hétfőjén,
18–19 óráig
Polgármesteri Hivatal fsz. 4.

CSILLAGNÉ SZÁNTHÓ POLIXÉNA 
képviselő
VI. sz. választókerület
A hónap második keddjén
16–17 óráig
Polgármesteri Hivatal, fszt. 4.

LEMLE BÉLÁNÉ képviselő
VII. sz. választókerület
A hónap első szerdáján 17-18 óráig
Polgármesteri Hivatal, fszt. 4.

MÁTÉ PÉTER képviselő
VIII. sz. választókerület   
A hónap második hétfőjén
17–18 óráig
Polgármesteri Hivatal fszt. 4.

DR. HADHÁZY ÁKOS képviselő
IX. sz. választókerület 
Bejelentkezés a 30/551-4653-as számon.
Baka István Általános Iskola.

DR. FAJSZI LAJOS képviselő
X. sz. választókerület
A hónap második hétfőjén 17–18 óráig.
Szőlőhegyi Óvoda, Könyvtár-épület

HALMAI GÁBORNÉ képviselő
A hónap első és harmadik 
csütörtökén 16.30-18.00 óráig
Bejelentkezés: 74/510-663 telefonon
Szekszárd, Mikes u. 24.

ILOSFAI GÁBOR képviselő
A hónap második szerdáján
17–18 óráig
Mikes u. 24.

DR. TÓTH CSABA ATTILA képviselő
A hónap harmadik hétfőjén
17–18 óráig
Polgármesteri Hivatal fszt. 4.

ZAJÁK RITA képviselő
A hónap utolsó hétfőjén 17–18 óráig
Polgármesteri Hivatal fszt. 4.

ÁLLÁSHIRDETÉS

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala

a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 

45. § (1) bekezdése alapján 
pályázatot hirdet

a Polgármesteri Hivatal 
Gazdasági és Informatikai 

Igazgatóság
Pénzügyi Osztályára az aláb-
bi munkakörök betöltésére: 

- pénztáros,
- költségvetési és pénzügyi 

ügyintéző.
A részletes pályázati felhívás a 
www.szekszard.hu honlapon,
a Közügyek/Állás menüpont-

ban tekinthető meg.

Vendégségben
a baptista imaházban

A Szekszárd-Újvárosi Római Katolikus 
Társaskör minden évben, Virágvasárnap 
bemutatja a megyeszékhely egyik temp-
lomát. Ezen programsorozat keretében az 
érdeklődők megnézhették már az újváro-
si és a belvárosi katolikus, majd a refor-
mátus templomot, jártak a kórházi (Szent 
János és Pál) és a Remete (Boldogasszony) 
kápolnánál, tavaly pedig az evangélikus 
templomot keresték fel.

Az idei Virágvasárnapon - az öku-
mené jegyében - a szekszárdi Baptista 
Gyülekezet Imaházát szeretné bemu-
tatni az érdeklődőknek Papp Barna-
bás baptista lelkész.

Tudja Ön, hogy ki, mikor és miért 
építtette az imaházat? Ha nem, jöjjön el 
és megtudhat mindent az épületről és 
a gyülekezetről! A Szekszárd-Újvárosi 
Római Katolikus Társaskör vezetősége 
április 13-án 15 órára várja a Baptista 
Gyülekezet Imaházába (Szekszárd, Le-
hel utca) tagjait és minden érdeklődőt!

Találkozó 14.30 órakor a Béla király 
téren, a belvárosi templom előtt. Min-
den érdeklődőt szeretettel várnak!

A medvehagyma március-má-
jus környékén virágzik. Hagymá-
ja buzogány alakú, megnyúlt, 
fehér színű, amelyből két hosz-
szú (fokhagyma illatú) levél bújik 
ki, virága hófehér színű. Gyakran 
összetévesztik a mérgező gyöngy-
virággal.

Hogyan különböztethető meg:
▶  levél illata: a medvehagyma fok-

hagyma illatot áraszt, melyet leve-
lének megdörzsölése után érezhe-
tünk, míg a gyöngyhagyma levelei 
szinte szagtalanok.

▶  levél alakja: a medvehagyma leve-
le hosszúkás, kihegyesedő, hosszú 
nyelű, 3-4 cm széles. A gyöngyvirág 
levele 6-8 cm széles, fényes fonákja 
van. 

▶  föld alatti rész: a medvehagymá-
nak hagymája, a gyöngyvirágnak 

pedig tarackjai (rizóma) vannak.
▶  virág: a medvehagyma virágzata a 

szár csúcsán fejlődik és kis, fehér, 
csillag alakú virágokból áll. A gyön-
gyvirág virágai a virágszár mentén 
egymás felett nyílnak, harang alakú-
ak és bódító mézédes illatúak. 

Sajnos sokszor előfordul, hogy a 
szedés feltételeiről nem tájékozód-
nak az emberek, azonban más-más 
szabályozás szabályok vonatkoz-
nak rá a védett, illetve a nem védett 
területeken. 
▶  Védett területen történő gyűjtés-

hez (szedéshez) a természetvé-
delmi hatóság (Szekszárd MJV 
Önkormányzatának jegyzője), 
illetve a terület erdőgazdálkodó-
jának engedélye (Gemenci Erdő- 
és Vadgazdaság, 6500 Baja, Szent 
Imre tér 2.) szükséges, és e két en-

gedély csak együtt érvényes.
▶  Nem védett területen, ahol a terület 

állami tulajdonban van, az egyéni 
szükségletnek (2kg/fő/nap) megfe-
lelő mennyiség gyűjtését a terület 
erdőgazdálkodója köteles tűrni, a 
nagyobb mennyiség gyűjtése itt is 
az erdőgazdálkodó engedélyéhez 
kötött. Ha magántulajdonban lévő 
erdőben szeretnénk gyűjteni, szed-
ni, akkor is a terület erdőgazdálko-
dójának engedélye szükséges. 

Kérjük, a fenti szabályokat szíveskedje-
nek �gyelembe venni mielőtt medve-
hagyma gyűjtésre, szedésre indulnak.

Szekszárd MJV Önkormányzatának 
Polgármesteri Hivatala

Városüzemeltetési és
Városfejlesztési Igazgatóság

FELHÍVÁS
Elkezdődött a medvehagyma-szezon!

VÉRVÉTEL VÁRAKOZÁS
NÉLKÜL SAJÁT OTTHONÁBAN!
+36-30/590-2404
Bíró Aranka egészségügyi szakasszisztens
*A szolgáltatás érvényes laboratóriumi
beutalóval vehető igénybe!
A szolgáltatásért térítési díjat kell � zetni!
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Szekszárd 001. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 3
Reiter Antal Józsefné KTI 3
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 67
Horváth Krisztián SMS 7
Horváth István FIDESZ-KDNP 234
Ürmös M. Attila JOBBIK 121
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 138
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 1
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 7

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 5
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 7
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 2
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 249
SEM 0
LMP 41
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 5
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 3
EGYÜTT 2014 4
ZÖLDEK PÁRTJA 2
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 128
JOBBIK 131
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 578
Nemzetiségi érvényes:  8 német

002. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 4
Reiter Antal Józsefné KTI 1
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 80
Horváth Krisztián SMS 3
Horváth István FIDESZ-KDNP 217
Ürmös M. Attila JOBBIK 89
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 104
Kovács Irma Tünde MACSEP 1
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 2

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 1
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 3
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 235
SEM 0
LMP 49
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 3
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 4
KTI 0
EGYÜTT 2014 1
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 106
JOBBIK 93
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 496
Nemzetiségi érvényes:  12 német

003. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 1
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 52
Horváth Krisztián SMS 4
Horváth István FIDESZ-KDNP 172
Ürmös M. Attila JOBBIK 94
Bátori Mihály Krisztián MCF 7
Sárközi Jánosné MCP 9
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 91

Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 2

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 5
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 1
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 1
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 193
SEM 0
LMP 33
JESZ 0
ÚMP 1
MUNKÁSPÁRT 0
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
KTI 0
EGYÜTT 2014 0
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 101
JOBBIK 98
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 434
Nemzetiségi érvényes:  1 német

004. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 0
Reiter Antal Józsefné KTI 1
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 42
Horváth Krisztián SMS 0
Horváth István FIDESZ-KDNP 173
Ürmös M. Attila JOBBIK 62
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 2
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 86
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 4

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 2
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 2
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 0
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 180
SEM 0
LMP 16
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 1
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
KTI 0
EGYÜTT 2014 1
ZÖLDEK PÁRTJA 0
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 89
JOBBIK 73
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 364
Nemzetiségi érvényes:  2 német

006. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 2
Reiter Antal Józsefné KTI 1
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 68
Horváth Krisztián SMS 8
Horváth István FIDESZ-KDNP 156
Ürmös M. Attila JOBBIK 66
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 97
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 1
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 6

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 6
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 5
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 1
FIDESZ-KDNP 158
SEM 1
LMP 38
JESZ 0

ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 0
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 5
KTI 2
EGYÜTT 2014 0
ZÖLDEK PÁRTJA 3
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 105
JOBBIK 75
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 399
Nemzetiségi érvényes:  5 német

007. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 1
Reiter Antal Józsefné KTI 2
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 46
Horváth Krisztián SMS 1
Horváth István FIDESZ-KDNP 161
Ürmös M. Attila JOBBIK 69
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 4
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 118
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 1
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 3

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 3
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 1
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 167
SEM 3
LMP 29
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 3
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 3
KTI 1
EGYÜTT 2014 2
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 113
JOBBIK 78
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 404
Nemzetiségi érvényes:  2 német

008. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 6
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 67
Horváth Krisztián SMS 2
Horváth István FIDESZ-KDNP 201
Ürmös M. Attila JOBBIK 69
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 130
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 5

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 2
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 2
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 206
SEM 3
LMP 42
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 0
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
KTI 0
EGYÜTT 2014 3
ZÖLDEK PÁRTJA 3
ÖSSZEFOGÁS 1
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 134
JOBBIK 74
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 472
Nemzetiségi érvényes:  11 német

009. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként

Both Norbert SEM 4
Reiter Antal Józsefné KTI 1
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 71
Horváth Krisztián SMS 1
Horváth István FIDESZ-KDNP 233
Ürmös M. Attila JOBBIK 82
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 122
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 1
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 4

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 2
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 2
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 249
SEM 0
LMP 37
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 1
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
KTI 0
EGYÜTT 2014 0
ZÖLDEK PÁRTJA 0
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 123
JOBBIK 88
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 502
Nemzetiségi érvényes:  5 német

010. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 1
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 72
Horváth Krisztián SMS 3
Horváth István FIDESZ-KDNP 202
Ürmös M. Attila JOBBIK 98
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 146
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 3

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 3
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 1
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 1
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 230
SEM 0
LMP 33
JESZ 1
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 3
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 0
EGYÜTT 2014 2
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 148
JOBBIK 100
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 524
Nemzetiségi érvényes:  4 német

011. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 3
Reiter Antal Józsefné KTI 4
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 99
Horváth Krisztián SMS 7
Horváth István FIDESZ-KDNP 278
Ürmös M. Attila JOBBIK 117
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 167
Kovács Irma Tünde MACSEP 1
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 7
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A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 6
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 4
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 2
ÚDP 1
FIDESZ-KDNP 298
SEM 1
LMP 51
JESZ 1
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 0
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 0
EGYÜTT 2014 1
ZÖLDEK PÁRTJA 7
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 172
JOBBIK 135
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 680
Nemzetiségi érvényes:  9 német

012. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 2
Reiter Antal Józsefné KTI 1
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 67
Horváth Krisztián SMS 4
Horváth István FIDESZ-KDNP 185
Ürmös M. Attila JOBBIK 72
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 185
Kovács Irma Tünde MACSEP 1
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 5

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 3
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 1
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 1
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 200
SEM 0
LMP 48
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 1
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 0
EGYÜTT 2014 3
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 1
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 185
JOBBIK 74
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 519
Nemzetiségi érvényes:  2 német

013. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 3
Reiter Antal Józsefné KTI 2
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 47
Horváth Krisztián SMS 2
Horváth István FIDESZ-KDNP 129
Ürmös M. Attila JOBBIK 60
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 100
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 2

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 1
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 1
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 140
SEM 2
LMP 34
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 0
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
KTI 1
EGYÜTT 2014 0
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 99
JOBBIK 64

Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 345
Nemzetiségi érvényes:  1 német

014. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 3
Reiter Antal Józsefné KTI 1
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 51
Horváth Krisztián SMS 0
Horváth István FIDESZ-KDNP 123
Ürmös M. Attila JOBBIK 51
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 102
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 0

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 1
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 0
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 1
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 134
SEM 2
LMP 30
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 1
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
KTI 2
EGYÜTT 2014 1
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 1
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 106
JOBBIK 52
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 332
Nemzetiségi érvényes:  –

015. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 3
Reiter Antal Józsefné KTI 3
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 68
Horváth Krisztián SMS 4
Horváth István FIDESZ-KDNP 160
Ürmös M. Attila JOBBIK 54
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 1
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 104
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 5

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 1
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 2
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 1
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 180
SEM 4
LMP 37
JESZ 1
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 4
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
KTI 2
EGYÜTT 2014 1
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 107
JOBBIK 56
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 399
Nemzetiségi érvényes:  2 német

016. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 5
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 45
Horváth Krisztián SMS 1
Horváth István FIDESZ-KDNP 122
Ürmös M. Attila JOBBIK 55
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 121
Kovács Irma Tünde MACSEP 0

Molnár Attila ÚDP 1
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 4

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 4
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 0
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 135
SEM 1
LMP 17
JESZ 1
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 0
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
KTI 1
EGYÜTT 2014 3
ZÖLDEK PÁRTJA 2
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 124
JOBBIK 60
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 348
Nemzetiségi érvényes:  3 német

017. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 0
Reiter Antal Józsefné KTI 1
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 49
Horváth Krisztián SMS 4
Horváth István FIDESZ-KDNP 146
Ürmös M. Attila JOBBIK 58
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 120
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 1
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 4

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 3
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 1
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 160
SEM 0
LMP 30
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 2
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
KTI 0
EGYÜTT 2014 0
ZÖLDEK PÁRTJA 0
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 123
JOBBIK 67
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 388
Nemzetiségi érvényes:  –

018. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 1
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 53
Horváth Krisztián SMS 1
Horváth István FIDESZ-KDNP 142
Ürmös M. Attila JOBBIK 66
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 161
Kovács Irma Tünde MACSEP 1
Molnár Attila ÚDP 1
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 2

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 1
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 1
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 2
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 149
SEM 0
LMP 31
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 2
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 0
EGYÜTT 2014 1
ZÖLDEK PÁRTJA 3

ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 161
JOBBIK 77
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 429
Nemzetiségi érvényes:  1 német

019. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 4
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 67
Horváth Krisztián SMS 3
Horváth István FIDESZ-KDNP 138
Ürmös M. Attila JOBBIK 94
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 4
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 94
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 1
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 0

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 5
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 0
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 2
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 2
ÚDP 1
FIDESZ-KDNP 149
SEM 1
LMP 36
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 2
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 1
EGYÜTT 2014 0
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 104
JOBBIK 97
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 402
Nemzetiségi érvényes:  1 német, 2 horvát

020. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 2
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 86
Horváth Krisztián SMS 2
Horváth István FIDESZ-KDNP 204
Ürmös M. Attila JOBBIK 73
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 117
Kovács Irma Tünde MACSEP 1
Molnár Attila ÚDP 3
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 9

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 2
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 2
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 1
ÚDP 1
FIDESZ-KDNP 223
SEM 0
LMP 55
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 2
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 0
EGYÜTT 2014 3
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 120
JOBBIK 87
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 498
Nemzetiségi érvényes:  3 német

021. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 3
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 75
Horváth Krisztián SMS 2
Horváth István FIDESZ-KDNP 194
Ürmös M. Attila JOBBIK 32
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 152
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Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 2

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 0
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 2
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 217
SEM 0
LMP 46
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 0
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
KTI 0
EGYÜTT 2014 3
ZÖLDEK PÁRTJA 3
ÖSSZEFOGÁS 1
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 155
JOBBIK 32
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 459
Nemzetiségi érvényes:  9 német

022. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 2
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 43
Horváth Krisztián SMS 2
Horváth István FIDESZ-KDNP 135
Ürmös M. Attila JOBBIK 72
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 140
Kovács Irma Tünde MACSEP 2
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 7

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 7
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 0
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 1
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 141
SEM 1
LMP 26
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 3
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
KTI 1
EGYÜTT 2014 1
ZÖLDEK PÁRTJA 2
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 144
JOBBIK 74
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 402
Nemzetiségi érvényes:  2 német

023. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 4
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 64
Horváth Krisztián SMS 4
Horváth István FIDESZ-KDNP 157
Ürmös M. Attila JOBBIK 68
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 105
Kovács Irma Tünde MACSEP 1
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 4

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 3
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 1
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 1
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 173
SEM 1
LMP 40
JESZ 1
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 0
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 1
EGYÜTT 2014 1

ZÖLDEK PÁRTJA 0
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 109
JOBBIK 76
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 408
Nemzetiségi érvényes:  2 német

024. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 2
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 59
Horváth Krisztián SMS 0
Horváth István FIDESZ-KDNP 131
Ürmös M. Attila JOBBIK 60
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 125
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 5

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 1
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 0
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 136
SEM 1
LMP 32
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 0
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
KTI 0
EGYÜTT 2014 1
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 133
JOBBIK 70
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 375
Nemzetiségi érvényes:  4 német

025. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 4
Reiter Antal Józsefné KTI 1
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 80
Horváth Krisztián SMS 1
Horváth István FIDESZ-KDNP 135
Ürmös M. Attila JOBBIK 48
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 152
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 3
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 3

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 1
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 1
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 146
SEM 2
LMP 43
JESZ 0
ÚMP 1
MUNKÁSPÁRT 3
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 0
EGYÜTT 2014 1
ZÖLDEK PÁRTJA 2
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 156
JOBBIK 64
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 421
Nemzetiségi érvényes:  2 német

026. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 5
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 75
Horváth Krisztián SMS 3
Horváth István FIDESZ-KDNP 148
Ürmös M. Attila JOBBIK 85
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 3

Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 137
Kovács Irma Tünde MACSEP 1
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 2

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 2
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 2
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 161
SEM 4
LMP 44
JESZ 1
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 1
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
KTI 1
EGYÜTT 2014 2
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 141
JOBBIK 92
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 454
Nemzetiségi érvényes:  5 német

027. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 5
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 55
Horváth Krisztián SMS 1
Horváth István FIDESZ-KDNP 148
Ürmös M. Attila JOBBIK 89
Bátori Mihály Krisztián MCF 1
Sárközi Jánosné MCP 1
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 137
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 2

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 2
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 3
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 2
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 1
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 150
SEM 4
LMP 26
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 1
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
KTI 0
EGYÜTT 2014 2
ZÖLDEK PÁRTJA 2
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 144
JOBBIK 100
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 437
Nemzetiségi érvényes:  2 német

028. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 3
Reiter Antal Józsefné KTI 2
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 63
Horváth Krisztián SMS 0
Horváth István FIDESZ-KDNP 109
Ürmös M. Attila JOBBIK 90
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 3
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 131
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 2
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 4

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 3
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 1
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 1
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 127
SEM 0
LMP 35
JESZ 1
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 1

SZOCIÁLDEMOKRATÁK 4
KTI 1
EGYÜTT 2014 2
ZÖLDEK PÁRTJA 2
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 139
JOBBIK 89
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 406
Nemzetiségi érvényes:  2 német

029. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 2
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 37
Horváth Krisztián SMS 1
Horváth István FIDESZ-KDNP 147
Ürmös M. Attila JOBBIK 65
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 1
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 109
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 2
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 2

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 0
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 0
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 153
SEM 0
LMP 24
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 2
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
KTI 0
EGYÜTT 2014 0
ZÖLDEK PÁRTJA 0
ÖSSZEFOGÁS 1
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 107
JOBBIK 69
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 356
Nemzetiségi érvényes:  4 német

030. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 6
Reiter Antal Józsefné KTI 2
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 56
Horváth Krisztián SMS 4
Horváth István FIDESZ-KDNP 179
Ürmös M. Attila JOBBIK 97
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 4
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 133
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 1
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 3

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 3
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 2
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 3
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 1
ÚDP 1
FIDESZ-KDNP 192
SEM 2
LMP 36
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 0
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 1
EGYÜTT 2014 1
ZÖLDEK PÁRTJA 2
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 139
JOBBIK 100
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 484
Nemzetiségi érvényes:  2 német

031. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 3
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 84
Horváth Krisztián SMS 1
Horváth István FIDESZ-KDNP 163
Ürmös M. Attila JOBBIK 77
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
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Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 1
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 128
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 2
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 4

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 3
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 0
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 2
ÚDP 1
FIDESZ-KDNP 178
SEM 1
LMP 60
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 3
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
KTI 0
EGYÜTT 2014 1
ZÖLDEK PÁRTJA 0
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 131
JOBBIK 80
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 460
Nemzetiségi érvényes:  2 német, 1 görög

032. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 6
Reiter Antal Józsefné KTI 1
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 53
Horváth Krisztián SMS 1
Horváth István FIDESZ-KDNP 138
Ürmös M. Attila JOBBIK 109
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 122
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 5

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 3
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 1
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 154
SEM 4
LMP 25
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 2
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 0
EGYÜTT 2014 0
ZÖLDEK PÁRTJA 0
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 127
JOBBIK 116
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 433
Nemzetiségi érvényes:  3 német

033. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 3
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 70
Horváth Krisztián SMS 3
Horváth István FIDESZ-KDNP 161
Ürmös M. Attila JOBBIK 86
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 152
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 0

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 0
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 0
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 175
SEM 0
LMP 47

JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 0
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
KTI 0
EGYÜTT 2014 0
ZÖLDEK PÁRTJA 0
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 154
JOBBIK 94
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 470
Nemzetiségi érvényes:  5 német

034. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 7
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 103
Horváth Krisztián SMS 1
Horváth István FIDESZ-KDNP 194
Ürmös M. Attila JOBBIK 100
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 148
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 1

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 0
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 3
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 2
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 205
SEM 4
LMP 57
JESZ 2
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 2
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 0
EGYÜTT 2014 2
ZÖLDEK PÁRTJA 3
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 153
JOBBIK 119
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 553
Nemzetiségi érvényes:  4 német

035. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 2
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 60
Horváth Krisztián SMS 0
Horváth István FIDESZ-KDNP 152
Ürmös M. Attila JOBBIK 76
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 1
Vas Jácint ÚMP 1
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 150
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 1
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 1

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 1
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 0
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 164
SEM 0
LMP 33
JESZ 0
ÚMP 2
MUNKÁSPÁRT 1
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 3
KTI 3
EGYÜTT 2014 0
ZÖLDEK PÁRTJA 0
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 155
JOBBIK 85
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 447
Nemzetiségi érvényes:  2 német

036. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 6
Reiter Antal Józsefné KTI 1
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 94
Horváth Krisztián SMS 5

Horváth István FIDESZ-KDNP 227
Ürmös M. Attila JOBBIK 117
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 1
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 148
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 5

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 1
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 3
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 3
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 257
SEM 1
LMP 58
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 1
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 2
KTI 1
EGYÜTT 2014 3
ZÖLDEK PÁRTJA 0
ÖSSZEFOGÁS 1
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 144
JOBBIK 130
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 605
Nemzetiségi érvényes:  3 német

037. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 5
Reiter Antal Józsefné KTI 2
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 74
Horváth Krisztián SMS 8
Horváth István FIDESZ-KDNP 208
Ürmös M. Attila JOBBIK 100
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 1
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 152
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 1
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 7

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 6
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 2
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 2
ÚDP 1
FIDESZ-KDNP 232
SEM 2
LMP 49
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 3
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 1
EGYÜTT 2014 3
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 0
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 152
JOBBIK 100
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 555
Nemzetiségi érvényes:  4 német

038. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 5
Reiter Antal Józsefné KTI 1
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 134
Horváth Krisztián SMS 2
Horváth István FIDESZ-KDNP 215
Ürmös M. Attila JOBBIK 127
Bátori Mihály Krisztián MCF 1
Sárközi Jánosné MCP 6
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 4
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 181
Kovács Irma Tünde MACSEP 1
Molnár Attila ÚDP 1
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 11

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 6
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 7
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 3
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 3
ÚDP 0

FIDESZ-KDNP 252
SEM 4
LMP 82
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 0
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 1
KTI 0
EGYÜTT 2014 1
ZÖLDEK PÁRTJA 1
ÖSSZEFOGÁS 2
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 185
JOBBIK 133
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 680
Nemzetiségi érvényes:  13 német

039. számú szavazókör
A szavazatok száma jelöltenként
Both Norbert SEM 4
Reiter Antal Józsefné KTI 0
Dr. Hadházy Ákos Ányos LMP 90
Horváth Krisztián SMS 2
Horváth István FIDESZ-KDNP 234
Ürmös M. Attila JOBBIK 131
Bátori Mihály Krisztián MCF 0
Sárközi Jánosné MCP 0
Vas Jácint ÚMP 0
Jurás Zsolt SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
Dr. Harangozó Tamás Attila 
 MSZP-EGYÜTT
 -DK-PM-MLP 147
Kovács Irma Tünde MACSEP 0
Molnár Attila ÚDP 0
Vass Szilvia A HAZA NEM ELADÓ 8

A szavazatok száma pártlistánként
A pártlista neve Szavazat
MCP 0
A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT 3
SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI 2
FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT 0
ÚDP 0
FIDESZ-KDNP 252
SEM 2
LMP 40
JESZ 0
ÚMP 0
MUNKÁSPÁRT 1
SZOCIÁLDEMOKRATÁK 0
KTI 0
EGYÜTT 2014 2
ZÖLDEK PÁRTJA 0
ÖSSZEFOGÁS 3
MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 148
JOBBIK 159
Pártlistákra leadott szavazatok
száma összesen: 612
Nemzetiségi érvényes:  10 német

005.számú szavazókör: 
Április 12-én kerül lezárásra!
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ÓRIÁSI FAZON- ÉS MÉRETVÁLASZTÉK!

ÓRIÁSI KOSZTÜM, ÖLTÖNY,
KABÁT CSEREAKCIÓ!

Egy megunt kosztümjét, öltönyét, 
kabátját 

most 10.000 Ft-ért
beszámítjuk, ha újat vásárol!

- Öltönyök normál, telt, és EXTRA méretben is.
-  Hétköznapi és alkalmi kosztümök � atalostól 

az idősebb korosztályig mindenkinek 
(EXTRA méretben is)!

- Kord- és sportzakók, szövetnadrágok!

SZÖVETKABÁTOK VÉGKIÁRUSÍTÁSA!!!

 SZEKSZÁRD, DOMINÓ ÜZLETHÁZ
(Mátyás király u. 4/C. EURONICS mellett

ÁPRILIS 17. (csütörtök) 9.00–16.00-ig

EGÉSZSÉG
JÓ KÖZÉRZET
KÉNYELEM
EGÉSZSÉGCENTRUM
a KORZÓ ÁRUHÁZBAN
•  vitamingazdag zöldség-gyümölcs

választék,
• konyhakész tisztított termékek,
• friss saláták,
•  zöldség-, gyümölcslevek helyben

facsart friss alapanyagokból
igény szerint.

Akciós ajánlatunk:
április 14-től április 19-ig

• 10 db-os dobozos tojás (M-es) 
295.-Ft/csomag, 29,50.-Ft/db
• zöldhagyma 110.-Ft/csomag

• fejessaláta 119.-Ft/db
• kígyóuborka 119.-Ft/db

NYITVA TARTÁS:
Hétfő-Péntek: 7–16, Szombat: 7–12 óráig

a KORZÓ ÁRUHÁZBAN
Előrendelés: 06-74/412-225,

mobil: 06-30/348-5676.
NÉZZEN BE HOZZÁNK!

RÉPATISZA CIPŐBOLT
A MAGYAR CIPŐK BOLTJA
Szekszárd, Rákóczi u. 13. • Tel.: 74/510-134

30 évesek lettünk!
Április 14-15-én

születésnapi cipővásár:
a teljes választékra 10%

kedvezményt adunk.
Április 16-án

SZAMOS gyermekcipők
engedménnyel.

Nyitva tartás: 
H–P 9–17-ig, Sz 8–12-ig
Az üzlet előtt ingyenes parkolási lehetőség!

Szekszárd, Garay tér 10.
(a sétálóutcában) Tel.: 74/410-883 

www.szaszoptika.hu

▶ DIGITÁLIS SZEMMÉRÉS

▶ SZEMÜVEG KÉSZÍTÉS

▶ KONTAKTLENCSE 

ILLESZTÉS

SZEMORVOS
MAGÁNRENDELÉS

Főorvos
DR. VÁNYAI

NATÁLIA

MEGHÍVÓ
2014. április 16. szerda, 16.30-18.00
Illyés Gyula Megyei Könyvtár (Széchenyi u. 56.)

Ezen kupon felmutatója 50%-os kedvezményre jogosult
meridián diagnosztika, kezelés, táplálkozás javaslat

igénybevételére!
Szeretettel várjuk Önt és Családját! Az előadás ingyenes!

Válassza ön is az EGÉSZSÉGET!
Az előadás témája

korunk népbetegségei: allergia, cukorbetegség,
daganatos, érrendszeri betegségek.

ELŐADÓ: ZHANG NING
keleti gyógyász, nemzetközi táplálkozás

szakértő, meridiánmasszőr

SZABÓ IRÉN képviselő Meridián Club
tel.: 06-30/975-62-86, e-mail: info@meridianclub.hu, www.meridianclub.hu

Minden embernek fontos, hogy megismerje önmagát, életmódját
és táplálkozási szokásait tudatosan alakítsa.
Az előadásig időpont egyeztetés lehetséges.

Minden kedves
vásárlónknak

Kellemes Húsvéti
Ünnepeket kívánunk!


